

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15/1/2025

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Adestik s.r.o. , Radim Koura

IČ:

25247069

DIČ:

Zpracovatel:

ELITSTAV s.r.o

IČ:

06552226

DIČ:

CZ06552226

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

9 414 299,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 414 299,00	1 977 002,79
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 391 301,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15/1/2025

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Místo: Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel: Projektant: ADESUK S.R.O. , KAUČII

Zpracovatel: KOUKA ELITSTAV s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 414 299,00	11 391 301,79	
01	Architektonická a stavební část	5 315 074,00	6 431 239,54	STA
02	Venkovní úpravy a komunikace	1 208 657,00	1 462 474,97	STA
03	Venkovní KAN a VOD	544 641,00	659 015,61	STA
04	Vytápění	595 500,00	720 555,00	STA
05	Vzduchotechnika	301 400,00	364 694,00	STA
06	Vodovod	124 683,00	150 866,43	STA
07	Kanalizace	65 190,00	78 879,90	STA
08	Zařizovací předměty	110 494,00	133 697,74	STA
09	ELEKTRO	1 008 660,00	1 220 478,60	STA
VRN	VRN	140 000,00	169 400,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
01 - Architektonická a stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		5 315 074,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 315 074,00	21,00%	1 116 165,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 431 239,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt:

01 - Architektonická a stavební část

Místo:

Datum:

15. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant:

Adestik s.r.o. , Radim
Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 315 074,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 028 743,58

1 - Zemní práce

174 509,17

2 - Zakládání

719 999,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

870 172,62

4 - Vodorovné konstrukce

432 286,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

569 916,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 859,89

998 - Přesun hmot

184 000,32

PSV - Práce a dodávky PSV

2 265 795,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

207 933,79

712 - Povlakové krytiny

335 674,81

713 - Izolace tepelné

312 618,09

762 - Konstrukce tesařské

122 430,75

763 - Konstrukce suché výstavby

104 365,81

764 - Konstrukce klempířské

102 650,59

766 - Konstrukce truhlářské

110 228,02

767 - Konstrukce zámečnické

584 169,43

771 - Podlahy z dlaždic

30 177,53

776 - Podlahy povlakové

94 485,38

781 - Dokončovací práce - obklady

98 227,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

37 889,55

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

124 944,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 535,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: 01 - Architektonická a stavební část

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 315 074,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 028 743,58

D 1

Zemní práce

174 509,17

1	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	93,600	281,99	26 394,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251103					
VV			93,6		93,600			
2	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	40,482	703,42	28 475,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102					
VV			"patky					
VV			10,336625+30,145225		40,482			
VV			Součet		40,482			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	161,766	72,07	11 658,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV			"na zpětný zásyp / na mezideponii					
VV			27,684		27,684			
VV			"na zpětný zásyp / zpět					
VV			27,684		27,684			
VV			"na skládku					
VV			106,398		106,398			
VV			Součet		161,766			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	106,398	256,58	27 299,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			106,398		106,398			
VV			Součet		106,398			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	957,582	19,47	18 644,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			106,398*9		957,582			
VV			Součet		957,582			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	134,082	45,37	6 083,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
VV			27,684		27,684			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		106,398		106,398			
	VV		Součet		134,082			
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	27,684	116,27	3 218,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103					
	VV		27,684		27,684			
	VV		Součet		27,684			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,870	280,92	50 810,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		180,87		180,870			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	106,398	18,09	1 924,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		106,398		106,398			
	D	2	Zakládání				719 999,12	
10	K	218111122	Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 110 do 125 mm	m	57,950	383,45	22 220,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111122					
	VV		(3,39+3,285)*5+7,25+(5,775*3)		57,950			
	VV		Součet		57,950			
11	K	218121111	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	10,200	346,48	3 534,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218121111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. izolace					
	VV		"vč					
	VV		5,1*2		10,200			
	VV		Součet		10,200			
12	K	219991112	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 35 do 50 mm	m	12,500	26,48	331,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991112					
	VV		5		5,000			
	VV		3*2,5		7,500			
	VV		Součet		12,500			
13	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	13,125	20,04	263,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		13,125			
14	K	219991114	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 100 do 150 mm	m	1,600	34,51	55,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991114					
	VV		0,8+0,8		1,600			
15	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	1,680	141,28	237,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,8+0,8		1,600			
	VV		1,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,680			
16	K	219991115	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 150 do 200 mm	m	3,800	44,14	167,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991115					
	VV		3*0,8		2,400			
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		3,800			
17	M	28611135	trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4	m	3,990	429,60	1 714,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,990			
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	25,842	1 968,58	50 872,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212					
	VV		"pod hl. objektem					
	VV		0,15*(8,275*15,75)		19,550			
	VV		"pod terasou					
	VV		2,54*8,475*0,12		2,583			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod rampou					
	VV		0,15*(1,5*10,8)		2,430			
	VV		0,15*(1,5*3,045)		0,685			
	VV		0,15*(3,045*1,3)		0,594			
	VV		Součet		25,842			
19	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,033	3 354,77	43 722,72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321311					
	VV		"podkladní deska					
	VV		0,1*(8,275*15,75)		13,033			
	VV		Součet		13,033			
20	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	31,749	3 972,39	126 119,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273322611					
	VV		"C30/37 - XC4 - Cl0					
	VV		0,2*(8,275*15,75)		26,066			
	VV		"terasa					
	VV		2,54*8,475*0,12		2,583			
	VV		"rampa					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		31,749			
21	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	16,534	550,01	9 093,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
	VV		0,18*(15,75+15,7+8,275+8,275)		8,640			
	VV		"terasa					
	VV		0,12*(2,54+2,54+8,475+8,475)		2,644			
	VV		"rampa					
	VV		5,25		5,250			
	VV		Součet		16,534			
22	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	16,534	114,36	1 890,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
	VV		0,18*(15,75+15,7+8,275+8,275)		8,640			
	VV		"terasa					
	VV		0,12*(2,54+2,54+8,475+8,475)		2,644			
	VV		"rampa					
	VV		5,25		5,250			
	VV		Součet		16,534			
23	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,606	46 011,38	165 917,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
	VV		3,136*1,15		3,606			
	VV		Součet		3,606			
24	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,616	32 064,67	83 881,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021					
	VV		"vč. distancí					
	VV		2,275*1,15		2,616			
	VV		Součet		2,616			
25	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,640	3 329,27	22 106,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313611					
	VV		"podkladní beton - pasy					
	VV		(37,8+14,2+14,4)*0,1		6,640			
	VV		Součet		6,640			
26	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	36,434	3 710,11	135 174,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274322511					
	VV		"vypočteno digitálně					
	VV		"C25/30 XC2, Cl0					
	VV		20,298681+16,135135		36,434			
	VV		Součet		36,434			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	89,667	335,30	30 065,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121						
	VV	21,47+68,1972			89,667			
	VV	Součet			89,667			
28	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	89,667	64,98	5 826,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122						
	VV	21,47+68,1972			89,667			
	VV	Součet			89,667			
29	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,532	3 710,11	1 973,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275322511						
	VV	0,532			0,532			
	VV	Součet			0,532			
30	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	3,450	381,50	1 316,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121						
	VV	3,45			3,450			
31	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	3,450	69,98	241,43	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122						
	VV	3,45			3,450			
32	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,414	32 064,67	13 274,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275362021						
	VV	"vč. distancí			0,414			
	VV	0,414						
	VV	Součet						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				870 172,62	
33	K	311113144	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	52,197	1 638,13	85 505,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144						
	VV	"odměřeno digitálně			18,343			
	VV	"vč. výztuže						
	VV	18,343						
	VV	33,854						
	VV	Součet						
34	K	311270331	Zdivo z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 200 mm, formát a rozměr tvárnic 7DF 248x200x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25	m2	194,875	1 628,71	317 394,86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311270331						
	VV	"obvodové			165,375			
	VV	(15,75+15,75+7,875+7,875)*3,5						
	VV	-1,375*2,5-0,875*2,5-2*0,75-0,75*0,75-1*2,15-3,15*2,5-3*2-3*2-2*0,75-1,5*0,75-0,75*0,75-1,5*0,75			-34,025			
	VV	"atika			23,625			
	VV	(15,75+15,75+7,875+7,875)*0,5						
	VV	"odpočet prostoru monolitické stěny			-18,375			
	VV	-(5,2+15,75+3,55)*0,75						
	VV	"vnitřní			65,625			
	VV	(10,875+7,875)*3,5						
	VV	-0,9*2,1*3-0,8*2,1			-7,350			
	VV	Součet			194,875			
35	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,349	45 298,52	106 406,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821						
	VV	(52,197*0,3)*(150/1000)			2,349			
	VV	Součet			2,349			
36	K	313232014	Zdivo z cihel pálených obkladové z cihel lícových, včetně spárování pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m3	1,592	18 870,20	30 041,36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/313232014						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			obklad cihelnými pásky					
VV			"S02					
VV			((15,75+15,75+8,275+8,275)*1,63)*0,03		2,350			
VV			(-1,63*3-1,63*3-2*0,75-0,75*1,5-0,75*0,75-1,5*0,75-1,63*3,5-1,295*1,63-0,8*1,63-2*0,75-0,75*0,75)*0,03		-0,758			
VV			Součet		1,592			
37	K	317151104	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	5,000	659,68	3 298,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317151104					
	VV		"dveře 800					
	VV		3		3,000			
	VV		"dveře 700					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
38	K	317151106	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	823,34	823,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317151106					
	VV		"dveře 900					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	317151164	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 200 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	1 055,45	1 055,45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317151164					
	VV		"dveře 800					
	VV		1		1,000			
40	K	317151166	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 200 mm, délky 1500 mm	kus	3,000	1 302,33	3 906,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317151166					
	VV		"dveře 900					
	VV		3		3,000			
41	K	317151168	Překlady ploché vápenopískové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 200 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	1 493,43	1 493,43	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317151168					
	VV		"vnitřní okno					
	VV		1		1,000			
42	K	317278201	Překlady nosné vápenopískové výšky 240 mm, na maltu cementovou šířky 200 mm, délky 1000 mm	kus	2,000	1 254,63	2 509,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317278201					
	VV		"okno 750					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	317278211	Překlady nosné vápenopískové výšky 240 mm, na maltu cementovou šířky 200 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	1 465,57	1 465,57	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317278211					
	VV		"okno 875					
	VV		1		1,000			
44	K	317278221	Překlady nosné vápenopískové výšky 240 mm, na maltu cementovou šířky 200 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	1 735,60	1 735,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317278221					
	VV		"venkovní dveře 900					
	VV		1		1,000			
45	K	317278241	Překlady nosné vápenopískové výšky 240 mm, na maltu cementovou šířky 200 mm, délky 2000 mm	kus	3,000	2 272,65	6 817,95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317278241					
	VV		"venkovní dveře 1375					
	VV		1		1,000			
	VV		"venkovní okno 1500					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	317278261	Překlady nosné vápenopískové výšky 240 mm, na maltu cementovou šířky 200 mm, délky 2500 mm	kus	2,000	2 827,89	5 655,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317278261					
		VV	*okno 2000					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
47	K	341321610	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37	m3	12,634	4 363,16	55 124,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341321610					
		VV	(5,2+15,75+3,55)*0,75*0,2		3,675			
		VV	*pod schodištěm					
		VV	7,006		7,006			
		VV	*venkovní přizdívka					
		VV	(3,83*0,85*0,2)+(3,83*0,85*0,2)+(3,83*0,85*0,2)		1,953			
		VV	Součet		12,634			
48	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	57,223	477,26	27 310,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351111					
		VV	(5,2+15,75+3,55)*0,75*2		36,750			
		VV	0,75*0,2*4		0,600			
		VV	*venkovní přizdívka					
		VV	((3,83*0,85)+(3,83*0,85)+(3,83*0,85))*2		19,533			
		VV	0,4*0,85		0,340			
		VV	Součet		57,223			
49	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	57,223	124,67	7 133,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351112					
		VV	(5,2+15,75+3,55)*0,75*2		36,750			
		VV	0,75*0,2*4		0,600			
		VV	*venkovní přizdívka					
		VV	((3,83*0,85)+(3,83*0,85)+(3,83*0,85))*2		19,533			
		VV	0,4*0,85		0,340			
		VV	Součet		57,223			
50	K	341351911	Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	17,900	198,95	3 561,21	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351911					
		VV	2,6+1,8+12,5+1		17,900			
		VV	Součet		17,900			
51	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,527	47 833,20	120 874,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341361821					
		VV	2,527		2,527			
		VV	Součet		2,527			
52	K	342271401	Příčky z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárníc 8DF 498x115x248 mm plných, pevnost tvárníc do P15	m2	73,255	1 023,54	74 979,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342271401					
		VV	(4,275+4,76+2,135+2,425+2,175+2,5+1,5+1+2,5)*3,5		81,445			
		VV	-0,7*2,1*2		-2,940			
		VV	-0,8*2,1*2		-3,360			
		VV	-0,9*2,1		-1,890			
		VV	Součet		73,255			
53	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	18,725	698,50	13 079,41	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272236					
		VV	(1+1,115+0,075+0,885+0,115+0,2+0,46)*3,5		13,475			
		VV	*WC modul					
		VV	2*1,75+1*1,75		5,250			
		VV	Součet		18,725			
D 4 Vodorovné konstrukce							432 286,11	
54	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeche, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	26,066	4 213,44	109 827,53	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616 0,2*(8,275*15,75) Součet			26,066 26,066		
55	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	139,941	491,69	68 807,59	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011 (8,275*15,75) 0,2*(15,75+15,75+8,275+8,275) Součet			130,331 9,610 139,941		
56	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	139,941	119,79	16 763,53	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012 (8,275*15,75) 0,2*(15,75+15,75+8,275+8,275) Součet			130,331 9,610 139,941		
57	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	130,331	158,93	20 713,51	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354311 (8,275*15,75) Součet			130,331 130,331		
58	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	130,331	45,65	5 949,61	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354312 (8,275*15,75) Součet			130,331 130,331		
59	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střešních a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,390	46 646,17	158 130,52	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821 2,948*1,15			3,390		
60	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	2,370	4 284,81	10 155,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321616 "XC1 0,2*0,15*(15,75+15,75+7,875+7,875) "překlady - odměřeno digitálně 0,952 Součet			1,418 0,952 2,370		
61	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	21,376	606,03	12 954,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115 0,15*(15,75+15,75+7,875+7,875) 0,15*(15,35+15,35+7,275+7,275) 7,5 Součet			7,088 6,788 7,500 21,376		
62	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	21,376	116,85	2 497,79	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116 0,15*(15,75+15,75+7,875+7,875) 0,15*(15,35+15,35+7,275+7,275) 7,5 Součet			7,088 6,788 7,500 21,376		
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,474	45 907,95	21 760,37	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821 0,474			0,474		
64	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	12,200	290,69	3 546,42	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434311115 3,05*4			12,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,052	482,86	990,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351141 2,052					
					2,052			
66	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,052	92,06	188,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351142 2,052					
					2,052			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				569 916,35	
67	K	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysrávky do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	10,175	263,32	2 679,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612111111 "monolitická stěna (15,35+5)*0,5 Součet					
					10,175 10,175			
68	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	321,711	58,90	18 948,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		+0,12*(2,5+2,5+3,5)+0,12*(2+2+3)+0,12*(2+2+3)		2,700			
	VV		Součet		321,711			
69	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	321,711	301,79	97 089,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341121					
	VV		"1.01					
	VV		(2,135+2,135+2,76+2,76)*2,75+0,1		27,023			
	VV		-(1,5*0,75)-0,9*2,1		-3,015			
	VV		0,12*(1,5+0,75+0,75)		0,360			
	VV		"1.07					
	VV		(2,135+2,135+1,885+1,885)*(2,75+0,1)		22,914			
	VV		-(0,75*0,75)-(0,8*2,1)		-2,243			
	VV		0,12*(0,75+0,75+0,75)		0,270			
	VV		"1.09					
	VV		(4,275+4,275+3+3)*(2,75+0,1)		41,468			
	VV		-1,5*0,75		-1,125			
	VV		-2*0,75		-1,500			
	VV		0,12*(1,5+0,75+0,75)+0,12*(2+0,75+0,75)		0,780			
	VV		"1.02					
	VV		(2,025+2,025+4,76+4,76)*(2,75+0,1)		38,675			
	VV		-0,9*2,1*2-0,8*2,1*2-1,375*2,5		-10,578			
	VV		0,12*(2,5+2,5+1,375)		0,765			
	VV		"1.08					
	VV		(2,425+2,425+2,06+2,06)*(3+0,1)		27,807			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		"1.03					
	VV		(3,7+3,7+2,5+2,5)*(2,75+0,1)		35,340			
	VV		-0,9*2,1-0,875*2,5-0,7*2,1		-5,548			
	VV		0,12*(2,5+2,5+0,875)		0,705			
	VV		"1.04					
	VV		(4+4+2,325+2,325+0,95+0,95)*(2,75+0,1)		41,468			
	VV		-0,9*2,1-2*0,75-0,75*0,75		-3,953			
	VV		0,12*(2+2+0,75)+0,12*(0,7+0,75+0,75)		0,834			
	VV		"1.05					
	VV		(1+1+1,385+1,385)*(2,75+0,1)		13,595			
	VV		-0,75*0,75		-0,563			
	VV		+0,12*(0,75+0,75+0,75)		0,270			
	VV		"1.06					
	VV		(2,5+2,5+1,836+1,83)*(2,75+0,1)		24,698			
	VV		+0,12*(2,1+2,1+1)		0,624			
	VV		"1.10					
	VV		(10,875+5,175+8,335+2,175+2,54+3)*(3+0,1)		99,510			
	VV		-3*2*2		-12,000			
	VV		-0,8*2,1*2		-3,360			
	VV		-0,9*2,1*2		-3,780			
	VV		-3,5*2,5		-8,750			
	VV		+0,12*(2,5+2,5+3,5)+0,12*(2+2+3)+0,12*(2+2+3)		2,700			
	VV		Součet		321,711			
70	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	3,210	222,79	715,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
	VV		"vnější přizdívka					
	VV		"venkovní přizdívka					
	VV		0,47+1,37+1,37		3,210			
71	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	208,590	44,47	9 276,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
	VV		"Pohled J					
	VV		4,75+28,88		33,630			
	VV		"Pohled V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,3+0,3+15,58		18,180			
	VV		"Pohled Z					
	VV		86,2+15,58		101,780			
	VV		"pohled S					
	VV		18,35+28,8		47,150			
	VV		"špalety					
	VV		4,64		4,640			
	VV		"venkovní přizdívka					
	VV		0,47+1,37+1,37		3,210			
	VV		Součet		208,590			
72	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	53,959	806,69	43 528,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211041					
	VV		"S02					
	VV		(15,75+15,75+8,275+8,275)*1,63		78,322			
	VV		-1,63*2,9-1,63*2,9-1,9*0,75-0,75*1,5-0,75*0,75-1,4*0,75-1,63*3,4-1,29*1,63-0,8*1,63-1,9*0,65-0,75*0,75		-24,363			
	VV		Součet		53,959			
73	M	28375952	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	56,657	240,67	13 635,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		53,959		53,959			
	VV		53,959*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,657			
74	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm	m2	96,707	867,98	83 939,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211051					
	VV		"S01					
	VV		(15,75+15,75+8,275+8,275)*1,78		85,529			
	VV		(15,75+15,75+8,275+8,275)*0,3		14,415			
	VV		-0,3*3-0,3*3-0,3*3,5-0,3*1,29		-3,237			
	VV		Součet		96,707			
75	M	28376083	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 240mm	m2	101,542	556,09	56 466,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		"S01					
	VV		(15,75+15,75+8,275+8,275)*1,78		85,529			
	VV		(15,75+15,75+8,275+8,275)*0,3		14,415			
	VV		-0,3*3-0,3*3-0,3*3,5-0,3*1,29		-3,237			
	VV		Součet		96,707			
	VV		96,707*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		101,542			
76	K	622213031	Montáž kontaktního zateplení lepením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci), tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	16,020	691,40	11 076,23	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622213031					
	VV		"sokl					
	VV		12,045*1,33		16,020			
77	M	28376460	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	16,821	665,34	11 191,68	CS ÚRS 2024 02
78	K	622213041	Montáž kontaktního zateplení lepením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci), tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	36,025	701,16	25 259,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622213041					
	VV		"sokl					
	VV		15,75+8,275+2,125+1,6+8,275		36,025			
79	M	28376664	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa $\lambda=0,035$ tl 240mm	m2	37,826	1 215,69	45 984,69	CS ÚRS 2024 02
80	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	40,090	124,38	4 986,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001					
	VV		8,5+0,87+1,2+1,175+8,795+0,855+4,5+2,145+12,05		40,090			
	VV		Součet		40,090			
81	M	590516-R-K02	profil zakládací Al	m	42,095	46,00	1 936,37	
	VV		40,09*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,095			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	104,705	56,18	5 882,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
		VV	4,82*4		19,280			
		VV	85,425		85,425			
		VV	Součet		104,705			
83	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	85,425	38,03	3 248,71	CS ÚRS 2024 02
		VV	1,375+2,5+2,5		6,375			
		VV	0,875+2,5+2,5+0,875		6,750			
		VV	2+1,75+1,75+2		7,500			
		VV	0,75+0,75+0,75+0,75		3,000			
		VV	1+2,15+2,15+1		6,300			
		VV	3,5+3,5+2,5+2,5		12,000			
		VV	3+3+2+2		10,000			
		VV	3+3+2+2		10,000			
		VV	2+2+0,75+0,75		5,500			
		VV	1,5+1,5+0,75+0,75		4,500			
		VV	0,75+0,75+0,75+0,75		3,000			
		VV	1,5+0,75+1,5+0,75		4,500			
		VV	1,5+1,5+1,5+1,5		6,000			
		VV	Součet		85,425			
84	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	20,244	18,07	365,81	CS ÚRS 2024 02
		VV	19,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		20,244			
85	K	622321311	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	3,210	193,57	621,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622321311					
		VV	"venkovní přizdívka - srovnání zdiva					
		VV	0,47+1,37+1,37		3,210			
86	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	208,590	344,56	71 871,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012					
		VV	"Pohled J					
		VV	4,75+28,88		33,630			
		VV	"Pohled V					
		VV	2,3+0,3+15,58		18,180			
		VV	"Pohled Z					
		VV	86,2+15,58		101,780			
		VV	"pohled S					
		VV	18,35+28,8		47,150			
		VV	"špalety					
		VV	4,64		4,640			
		VV	"venkovní přizdívka					
		VV	0,47+1,37+1,37		3,210			
		VV	Součet		208,590			
87	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační lité tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	113,400	377,75	42 836,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632441215					
		VV	"P01					
		VV	"1.10					
		VV	50,75		50,750			
		VV	"P02					
		VV	"1.01					
		VV	5,89		5,890			
		VV	"1.02					
		VV	9,64		9,640			
		VV	"1.03					
		VV	9,25		9,250			
		VV	"1.07					
		VV	4,02		4,020			
		VV	"1.08					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.06					
	VV		4,57		4,570			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		113,400			
88	K	632441291	Potěr anhydritový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	397,900	32,63	12 983,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632441291						
	P	Poznámka k položce: vč. spádování potěru						
	VV		"P01					
	VV		"1.10					
	VV		50,75*3		152,250			
	VV		"P02					
	VV		"1.01					
	VV		5,89*3		17,670			
	VV		"1.02					
	VV		9,64*3		28,920			
	VV		"1.03					
	VV		9,25*3		27,750			
	VV		"1.07					
	VV		4,02*3		12,060			
	VV		"1.08					
	VV		5*3		15,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24*5		51,200			
	VV		"1.05					
	VV		1,21*5		6,050			
	VV		"1.06					
	VV		4,57*5		22,850			
	VV		"1.09					
	VV		12,83*5		64,150			
	VV		Součet		397,900			
89	K	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	12,583	428,59	5 392,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121112						
	VV		(2,25+8,8+19,82)*0,4		12,348			
	VV		(0,55+1,25+0,55)*0,1		0,235			
	VV		Součet		12,583			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 859,89	
90	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	239,700	66,15	15 856,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111						
	VV		(16,5+16,5+9+9)*4,7		239,700			
	VV		Součet		239,700			
91	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	11 985,000	0,72	8 629,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211						
	VV		239,7*50		11 985,000			
	VV		Součet		11 985,000			
92	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	239,700	39,91	9 566,43	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9411111811 239,7 Součet		239,700 239,700			
93	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	113,400	118,87	13 479,86	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
94	K	952905241	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dokončující úklid po zaplavení budov bytové nebo občanské výstavby	m2	140,000	201,11	28 155,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952905241 140		140,000			
95	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	166,44	332,88	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
96	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	919,98	1 839,96	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				184 000,32	
97	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	552,255	333,18	184 000,32	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 265 795,18	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				207 933,79	
98	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým	m2	152,027	17,96	2 730,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711121131 "spodní stavba 130,5 "pod terasou 2,54*8,475 Součet		130,500 21,527 152,027			
99	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	45,608	54,38	2 480,16	CS ÚRS 2024 02
			VV VV		45,608 45,608			
100	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	138,710	31,38	4 352,72	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711122131 "spodní stavba (1,4*(15,75+15,75+8,275+8,275))*2 "pod terasou (7,925+2,5)*0,4 Součet		134,540 4,170 138,710			
101	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	55,484	54,38	3 017,22	CS ÚRS 2024 02
			VV VV		55,484 55,484			
102	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	282,527	107,56	30 388,60	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559 "spodní stavba (130,5)*2 "pod terasou 2,54*8,475 Součet		261,000 21,527 282,527			
103	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	329,285	201,25	66 268,61	CS ÚRS 2024 02
			VV VV VV		261,000			
			"spodní stavba (130,5)*2 "pod terasou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,54*8,475		21,527			
	VV		Součet		282,527			
	VV		282,527*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		329,285			
104	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	138,710	123,22	17 091,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
	VV		(1,4*(15,75+15,75+8,275+8,275))*2		134,540			
	VV		"pod terasou					
	VV		(7,925+2,5)*0,4		4,170			
	VV		Součet		138,710			
105	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	169,365	201,25	34 084,71	CS ÚRS 2024 02
	VV		138,71*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		169,365			
106	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	113,400	166,19	18 845,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161115					
	VV		"P03 - systémová deska podlahového vytápění - část 1- nopová fólie					
	VV		"P01					
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		"P02					
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.06					
	VV		4,57		4,570			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		113,400			
107	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	13,500	55,01	742,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273					
	VV		"detail D4					
	VV		13,5		13,500			
108	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	16,484	33,35	549,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		13,5*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		16,484			
109	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	188,088	52,47	9 868,98	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491172					
	VV		"pod hl. objektem					
	VV		(8,275*15,75)		130,331			
	VV		"pod terasou					
	VV		2,54*8,475		21,527			
	VV		"okapový chodník - V+S					
	VV		36,23		36,230			
	VV		Součet		188,088			
110	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	159,451	18,48	2 946,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		151,858*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		159,451			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	38,042	28,01	1 065,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,23*1,05		38,042			
112	K	711767278	Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	6,000	615,26	3 691,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711767278					
113	M	11163260	tmel hydroizolační asfaltový stříkatelný	t	0,060	106 290,40	6 377,42	CS ÚRS 2024 02
114	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,100	1 106,78	3 431,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					
	D	712	Povlakové krytiny				335 674,81	
115	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	130,500	12,58	1 641,69	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
	VV		"střecha					
	VV		130,5		130,500			
	VV		Součet		130,500			
116	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	39,150	54,38	2 128,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		130,5*0,3		39,150			
	VV		Součet		39,150			
117	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	130,500	111,19	14 510,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		"střecha					
	VV		130,5		130,500			
	VV		Součet		130,500			
118	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	156,600	201,25	31 515,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		130,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		156,600			
119	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	173,272	51,58	8 937,37	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363001					
	VV		"střecha					
	VV		137,025		137,025			
	VV		"+atika - V					
	VV		0,72*(16,29+8,8815+16,29+8,8815)		36,247			
	VV		Součet		173,272			
120	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střešních tl 1,8mm	m2	201,949	295,71	59 718,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		173,272*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		201,949			
121	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	408,788	52,47	21 449,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172					
	VV		"střecha					
	VV		137,025		137,025			
	VV		"+atika - V					
	VV		0,72*(16,29+8,8815+16,29+8,8815)		36,247			
	VV		"atika - S					
	VV		0,67*(15,35+15,35+7,875+7,875)		31,122			
	VV		Součet		204,394			
	VV		204,394*2		408,788			
	VV		Součet		408,788			
122	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	472,150	27,85	13 149,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		408,788*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		472,150			
123	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m2	22,510	45,52	1 024,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391382					
	VV		14,93*0,5*2+6,455*0,5*2+0,75*0,75*2		22,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			22,510		
124	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	1,857	1 223,90	2 272,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,51*0,0825 "Přepočtené koeficientem množství			1,857		
125	K	712391482	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm	m2	135,060	4,77	644,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391482					
	VV		22,51*6			135,060		
	VV		Součet			135,060		
126	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	2,228	1 223,90	2 726,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		135,06*0,0165 "Přepočtené koeficientem množství			2,228		
127	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	137,025	17,48	2 395,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771271					
	VV		137,025			137,025		
128	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	150,728	21,19	3 193,93	CS ÚRS 2024 02
	VV		137,025*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			150,728		
129	K	712771341	Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z profilovaných desek, sklon střechy do 5°	m2	137,025	50,13	6 869,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771341					
	VV		137,025			137,025		
	VV		Součet			137,025		
130	M	28323025	folie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů do 20mm	m2	137,025	226,71	31 064,94	CS ÚRS 2024 02
131	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°	m2	88,043	51,49	4 533,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771401					
	VV		(13,93*6,455)-(0,75*1,25*2)			88,043		
	VV		Součet			88,043		
132	M	10321230	substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické složky	m3	5,283	2 727,08	14 407,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		((13,93*6,455)-(0,75*1,25*2))*0,06			5,283		
	VV		Součet			5,283		
133	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	88,043	81,08	7 138,53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771521					
	VV		(13,93*6,455)-(0,75*1,25*2)			88,043		
	VV		Součet			88,043		
134	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střech	m2	88,043	497,77	43 825,16	CS ÚRS 2024 02
135	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	47,804	22,11	1 056,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771611					
	VV		13,93+13,93+6,972+6,972+(0,75*8)			47,804		
	VV		Součet			47,804		
136	M	69334030	lišta kačírková AI výška 60-90mm	m	48,760	372,10	18 143,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		47,804*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			48,760		
137	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	31,122	13,87	431,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712811101					
	VV		"střecha					
	VV		0,67*(15,35+15,35+7,875+7,875)			31,122		
	VV		Součet			31,122		
138	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,337	54,38	507,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		31,122*0,3			9,337		
	VV		Součet			9,337		
139	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	31,122	146,01	4 544,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712841559					
	VV		"střecha					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,67*(15,35+15,35+7,875+7,875)		31,122			
	VV		Součet		31,122			
140	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	37,346	201,25	7 515,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		31,122*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		37,346			
141	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	19,382	277,23	5 373,27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861703					
	VV		"+atika - V					
	VV		0,385*(16,29+8,8815+16,29+8,8815)		19,382			
142	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	22,590	295,71	6 680,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		19,382		19,382			
	VV		19,382*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		22,590			
143	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	4,000	505,41	2 021,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998201					
	VV		"DN 75					
	VV		4		4,000			
144	M	28342475	přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	4,000	1 338,90	5 355,60	CS ÚRS 2024 02
145	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	10,242	1 064,00	10 897,49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712101					
D		713	Izolace tepelné				312 618,09	
146	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	113,400	42,46	4 814,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	VV		"P03 - systémová deska podlahového vytápění - část 2- eps tl. 10mm					
	VV		"P01					
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		"P02					
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.06					
	VV		4,57		4,570			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		113,400			
147	M	28375000	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 10mm	m2	119,070	14,70	1 750,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		113,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		119,070			
148	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	113,400	63,88	7 243,99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P01					
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		"P02					
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.06					
	VV		4,57		4,570			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		113,400			
149	M	28372343	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 100mm	m2	238,140	367,99	87 633,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		113,4		113,400			
	VV		113,4*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		238,140			
150	M	28372339	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 60mm	m2	177,555	220,96	39 232,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,89+9,64+9,25+4,02+5+50,75		84,550			
	VV		Součet		84,550			
	VV		84,55*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		177,555			
151	M	28372338	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 50mm	m2	28,850	184,82	5 332,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,83+4,57+1,21+10,24		28,850			
	VV		Součet		28,850			
152	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	30,193	189,72	5 728,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141					
	VV		"atika - vnitřní strana					
	VV		(15,35+15,35+7,875+7,875)*0,65		30,193			
153	M	28375986	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 180mm	m2	31,703	315,42	9 999,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		30,193*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,703			
154	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	112,650	73,71	8 303,43	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
	VV		"EPS 150 S					
	VV		14,99*7,515		112,650			
	VV		Součet		112,650			
155	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	236,565	285,85	67 622,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		"EPS 150 S , tl. 120 mm + tl. 120 mm + 10%					
	VV		14,99*7,515		112,650			
	VV		Součet		112,650			
	VV		112,65*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		236,565			
156	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	112,650	76,33	8 598,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311					
	VV		"EPS 150 S , tl. 120 mm					
	VV		14,99*7,515		112,650			
	VV		Součet		112,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	13,259	2 792,79	37 029,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,054*1,1		13,259			
158	K	713141361	Montáž tepelné izolace střež plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm přilepenými asfaltem za horka zplna	m	60,016	270,99	16 263,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141361					
159	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,961	2 349,23	9 305,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		60,016*0,066		3,961			
	VV		Součet		3,961			
160	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	3,003	1 252,19	3 760,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101					
	D	762	Konstrukce tesařské				122 430,75	
161	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	69,067	642,86	44 400,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361311					
162	K	762431220	Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz	m2	12,500	110,68	1 383,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762431220					
	VV		"detail D4					
	VV		12,5		12,500			
163	M	60722252	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm	m2	13,750	202,07	2 778,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,750			
164	K	762951001	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	19,890	211,57	4 208,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951001					
	VV		19,89		19,890			
	VV		Součet		19,890			
165	M	6119814-R	hranol terasový exotická dřevina 40x40mm	m	95,377	213,57	20 369,67	
	VV		19,89*4,7952 "Přepočtené koeficientem množství		95,377			
166	K	762951102	Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů přes 60 do 105 mm	m	60,000	355,83	21 349,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762951102					
	VV		"uvažováno 9 terčů na 1/m2, cena vč. gumových podložek					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
167	K	762952023	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných skrytými spojkami, šířky přes 120 do 135 mm	m2	19,890	289,60	5 760,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762952023					
	VV		19,89		19,890			
168	M	6119812-R.1	profil terasový dřevěný- finská borovice, palubka 26x117, oboustranná drážka a protiskluzová úprava	m2	21,879	807,45	17 666,20	
	P		Poznámka k položce:					
			protiskluzná úprava					
	VV		kotveno bočními úchyty					
			19,89*1,1		21,879			
169	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	19,890	103,66	2 061,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953002					
	VV		19,89		19,890			
170	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,420	1 727,21	2 452,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				104 365,81	
171	K	763131411	Podhled ze sádkokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,620	707,16	62 668,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.01					
	VV		5,39		5,390			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.06					
	VV		4,57		4,570			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		Součet		88,620			
172	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,280	755,01	18 331,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451						
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		24,280			
173	K	763411216	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	3,000	7 268,19	21 804,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411216						
	VV		1*1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
174	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,445	1 080,33	1 561,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301						
	D	764	Konstrukce klempířské				102 650,59	
175	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	63,690	1 166,12	74 270,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764214611						
	VV		"ozn. K01 - specifikace dle PD					
	VV		59,74		59,740			
	VV		"ozn. K03 - specifikace dle PD					
	VV		3,95		3,950			
	VV		Součet		63,690			
176	K	764216600	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm	m	15,375	235,55	3 621,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216600						
	VV		"K06 - r.š. 52mm					
	VV		15,375		15,375			
	VV		Součet		15,375			
177	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	58,965	318,05	18 753,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216603						
	VV		"K02					
	VV		40,09		40,090			
	VV		"K03					
	VV		0,875+2+0,75+3,5+3+3+2+1,5+0,75+1,5		18,875			
	VV		Součet		58,965			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	15,375	390,57	6 005,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216605					
		VV	"K04 - r.š. 310mm - specifikace dle PD					
		VV	8,5		8,500			
		VV	"K05- r.š. 340mm - specifikace dle PD					
		VV	6,875		6,875			
		VV	Součet		15,375			
	D	766	Konstrukce truhlářské				110 228,02	
179	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	743,08	3 715,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660171					
180	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	3 556,70	7 113,40	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce:					
		VV	kování u D08 - WC zámek					
		VV	"D08, D06 - kompletní dodávka, specifikace dle PD					
		VV	2		2,000			
181	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 573,13	10 719,39	CS ÚRS 2024 02
		VV	"D03, D06, D10, D09 - kompletní dodávka, specifikace dle PD					
		VV	3		3,000			
182	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	791,00	2 373,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660172					
183	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	3,000	4 065,98	12 197,94	CS ÚRS 2024 02
		VV	"D04, D05, D07- kompletní dodávka, specifikace dle PD					
		VV	3		3,000			
184	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 253,60	1 253,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660181					
185	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 528,09	5 528,09	CS ÚRS 2024 02
		VV	"D02 - kompletní dodávka, specifikace dle PD					
		VV	1		1,000			
186	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 421,08	1 421,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660182					
187	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	5 544,51	5 544,51	CS ÚRS 2024 02
		VV	"D01 - kompletní dodávka, specifikace dle PD					
		VV	1		1,000			
188	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	4,000	1 433,24	5 732,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682121					
189	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	3 433,49	13 733,96	CS ÚRS 2024 02
		VV	4		4,000			
190	K	766682122	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	4,000	1 600,93	6 403,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682122					
		VV	4		4,000			
191	M	61182330	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	4,000	4 213,83	16 855,32	CS ÚRS 2024 02
192	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 741,41	3 482,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211					
		VV	2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 944,89	9 889,78	CS ÚRS 2024 02
194	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	8,500	149,58	1 271,43	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116 3,5+2,25+2,75		8,500			
195	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	3,500	335,14	1 172,99	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	"ozn. T02 - specifikace dle PD - r.š. 170 3,5		3,500			
196	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	2,250	184,82	415,85	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	"ozn. T03 - specifikace dle PD - r.š. 170 2,25		2,250			
197	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	2,750	510,10	1 402,78	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	"ozn. T05 - specifikace dle PD - r.š. 345mm 2,75		2,750			
D		767	Konstrukce zámečnické				584 169,43	
198	K	767165111	Montáž zábradlí madel šroubováním	m	72,450	210,95	15 283,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767165111 72,45		72,450			
199	M	05217100	madlo bukové D 42mm	m	72,450	952,84	69 033,26	CS ÚRS 2024 02
		P VV VV	Poznámka k položce: ozn. T01 "ozn. T01 - kompletní specifikace dle PD 72,45		72,450			
200	K	767223222	Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do betonu	m	13,000	1 242,00	16 146,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767223222					
201	M	5534229-R	zábradlí nerezové s lankovou výplní schodišťové kotvení, ozn. Z01	m	13,000	1 930,31	25 094,03	
		P VV VV VV	Poznámka k položce: kompletní dodávka dle specifikace PD "specifikace dle PD, ozn. Z01 1,2+1,2+1,6+9 Součet		13,000 13,000			
202	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	2,000	1 773,73	3 547,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767316310					
203	M	562-R	světlík střešní, 750/1250	kus	2,000	5 257,02	10 514,04	
204	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,000	91,05	455,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121 1,5+1,5+1+1		5,000			
205	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	5,500	311,31	1 712,21	CS ÚRS 2024 02
		VV	5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,500			
206	K	767531213	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	164,75	164,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531213					
207	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	1,650	7 376,26	12 170,83	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	1,5*1 1,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,500 1,650			
208	K	767610117	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	29,313	654,97	19 199,14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767610117					
209	M	55341013	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	22,938	11 006,89	252 476,04	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	"kompletní dodávka - dle specifikace PD "Tabulka okeních výplní", vč. paropropustných pásek 22,938		22,938			
210	M	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,375	13 388,98	85 354,75	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní dodávka - dle specifikace PD "Tabulka okeních výplní", vč. paropropustných pásek					
	VV		6,375		6,375			
211	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 634,88	3 634,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640111					
212	M	55341330R	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC3	m2	1,890	9 199,79	17 387,60	
	VV		"D92 - kompletní dodávka vč. rámu, specifikace dle PD					
	VV		0,9*2,1		1,890			
213	K	767640223	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem	kus	1,000	7 036,01	7 036,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640223					
214	M	5534102-R	dveře Al balkonové dvoukřídlové trojsklo	m2	3,124	13 635,40	42 596,99	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: RC3					
	VV		"ozn. D91 - kompletní dodávka, vč. rámu, dle specifikace PD					
	VV		(0,9+0,375)*2,45		3,124			
215	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,480	1 041,68	500,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
	VV		0,4*0,4*3		0,480			
	VV		Součet		0,480			
216	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	3,000	492,85	1 478,55	CS ÚRS 2024 02
217	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,277	1 387,38	384,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				30 177,53	
218	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,570	13,27	60,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
	VV		4,57		4,570			
219	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,570	51,75	236,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
	VV		4,57		4,570			
220	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	4,570	222,22	1 015,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151011					
	VV		4,57		4,570			
221	K	771473111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	8,060	89,41	720,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473111					
	VV		1,83+1,83+2,5+2,5-0,9		7,760			
	VV		+0,3		0,300			
	VV		Součet		8,060			
222	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,524	478,06	250,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,06*0,065		0,524			
	VV		Součet		0,524			
223	K	771574616	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,570	502,26	2 295,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574616					
	VV		4,57		4,570			
	VV		Součet		4,570			
224	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,027	584,02	2 935,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,57*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,027			
225	K	771577231	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,570	73,83	337,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577231					
	VV		4,57		4,570			
	VV		Součet		4,570			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
226	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	62,650	353,60	22 153,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
	VV		"P02					
	VV		5,89+9,64+9,25+4,02+5		33,800			
	VV		"P03					
	VV		10,24+1,21+4,57+12,83		28,850			
	VV		Součet		62,650			
227	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,268	642,02	172,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				94 485,38	
228	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	108,830	13,27	1 444,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		113,4-4,57		108,830			
229	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	108,830	34,55	3 760,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
	VV		113,4-4,57		108,830			
230	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	108,830	222,22	24 184,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111					
	VV		"P01					
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		"P02					
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"P03					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		108,830			
231	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	108,830	204,60	22 266,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251111					
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		Součet		108,830			
232	M	284110R-2	linoleum přírodní DEKOR A, tl. 3,3	m2	71,500	253,82	18 148,13	
	P		Poznámka k položce: třída reakce na oheň Cfl-s1					
	VV		"1.03					
	VV		9,25		9,250			
	VV		"1.08					
	VV		5		5,000			
	VV		"1.10					
	VV		50,75		50,750			
	VV		Součet		65,000			
	VV		65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		71,500			
233	M	284110R-1	linoleum přírodní DEKOR B, tl. 3,3	m2	35,618	274,35	9 771,80	
	P		Poznámka k položce: třída reakce na oheň Cfl-s1					
	VV		"1.01					
	VV		5,89		5,890			
	VV		"1.02					
	VV		9,64		9,640			
	VV		"1.07					
	VV		4,02		4,020			
	VV		"1.09					
	VV		12,83		12,830			
	VV		Součet		32,380			
	VV		32,38*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		35,618			
234	M	284110R-3	linoleum přírodní DEKOR D, tl. 3,3	m2	12,595	319,53	4 024,48	
	P		Poznámka k položce: třída reakce na oheň Cfl-s1					
	VV		"1.04					
	VV		10,24		10,240			
	VV		"1.05					
	VV		1,21		1,210			
	VV		Součet		11,450			
	VV		11,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,595			
235	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	86,545	65,85	5 698,99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
	VV		2,135+2,76+2,315+2,76+2,135+1,875+2,135+1,875+2,05+4,76+2,05+4,76+2,425+2,425+2,06+2,06+3,7+3,7+2,5+2,5+16,87		86,545			
	VV		5+5,775+8,375+2,54					
	VV		Součet		86,545			
236	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	88,276	53,06	4 683,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		86,545*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		88,276			
237	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,976	515,36	502,99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				98 227,10	
238	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	44,881	404,76	18 166,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		44,881		44,881			
239	K	7814723-R	Montáž stěnového vinylu	m2	44,881	237,39	10 654,30	
	VV		"1.09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,275+4,275+3+3)*2,15		31,283			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-1,5*0,75		-1,125			
	VV		-2*0,75		-1,500			
	VV		"1.05					
	VV		(1,205+1,205+1+1)*2,75		12,128			
	VV		1*0,18		0,180			
	VV		0,75*0,1		0,075			
	VV		0,1*0,75*2		0,150			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-0,75*0,72		-0,540			
	VV		"1.04					
	VV		4,94+1+0,95+1,325+4+2,325		14,540			
	VV		0,2*2+(0,75*0,3*2)		0,850			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		-2*0,75		-1,500			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		Součet		44,881			
240	M	28411R1	vinyl stěnový, dekor C	m2	20,562	1 386,54	28 510,04	
	VV		"1.05					
	VV		(1,205+1,205+1+1)*2,75		12,128			
	VV		1*0,18		0,180			
	VV		0,75*0,1		0,075			
	VV		0,1*0,75*2		0,150			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-0,75*0,72		-0,540			
	VV		"1.04					
	VV		4,94+1+0,95+1,325+4+2,325		14,540			
	VV		0,2*2+(0,75*0,3*2)		0,850			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		-2*0,75		-1,500			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		Součet		19,583			
	VV		19,583*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		20,562			
241	M	28411R2	vinyl stěnový, dekor C	m2	26,563	1 527,82	40 583,48	
	VV		"1.09					
	VV		(4,275+4,275+3+3)*2,15		31,283			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-1,5*0,75		-1,125			
	VV		-2*0,75		-1,500			
	VV		Součet		25,298			
	VV		25,298*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,563			
242	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,487	643,22	313,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					37 889,55	
243	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	389,730	16,55	6 450,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	VV		"stěny					
	VV		321,711		321,711			
	VV		"obložení stěn					
	VV		-44,881		-44,881			
	VV		"podhledy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		88,62		88,620			
	VV		24,28		24,280			
	VV		Součet		389,730			
244	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	389,730	80,67	31 439,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
	VV		"stěny					
	VV		321,711		321,711			
	VV		"obložení stěn					
	VV		-44,881		-44,881			
	VV		"podhledy					
	VV		88,62		88,620			
	VV		24,28		24,280			
	VV		Součet		389,730			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				124 944,33	
245	K	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	3,000	1 218,20	3 654,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623013						
246	M	55342509	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	27,063	2 316,38	62 688,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		3*2		6,000			
	VV		3*2		6,000			
	VV		2*0,75		1,500			
	VV		1,5*0,75		1,125			
	VV		3,5*2,5		8,750			
	VV		2*0,75		1,500			
	VV		0,875*2,5		2,188			
	VV		Součet		27,063			
247	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	1,000	574,82	574,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623039						
248	M	28376710	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 1,0m2 š do 1,0m	kus	1,000	2 932,43	2 932,43	CS ÚRS 2024 02
249	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	3,000	610,68	1 832,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623041						
250	M	28376716	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m	kus	3,000	4 616,32	13 848,96	CS ÚRS 2024 02
251	K	786623043	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 2400 do 4000 mm	kus	3,000	653,92	1 961,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623043						
252	M	28376720	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 3,0m	kus	2,000	7 006,62	14 013,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
253	M	28376721	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š přes 3,0m	kus	1,000	9 610,49	9 610,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
254	K	786623111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních manuálně ovládaných, do oken střešních	kus	18,000	207,73	3 739,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623111						
	VV		18		18,000			
255	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	29,313	344,17	10 088,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		29,313		29,313			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				20 535,24	
256	K	HZS-R1	Stavební připomoci profesí	sbr	1,000	20 535,24	20 535,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
02 - Venkovní úpravy a komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 208 657,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 208 657,00	21,00%	253 817,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 462 474,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

02 - Venkovní úpravy a komunikace

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 208 657,00
HSV - Práce a dodávky HSV		1 208 657,00
1 - Zemní práce		319 885,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce		470 042,85
5 - Komunikace pozemní		186 726,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		121 258,82
997 - Přesun sutě		106 434,79
998 - Přesun hmot		4 308,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: 02 - Venkovní úpravy a komunikace

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 208 657,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 208 657,00

D 1

Zemní práce

319 885,02

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	253,000	75,05	18 987,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101					
P			Poznámka k položce:					
VV			vč. likvidace					
VV			70					
VV			11*13					
VV			40					
VV			Součet					
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	228,64	2 286,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102					
P			Poznámka k položce:					
VV			cena vč. likvidace					
VV			7+3					
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	482,01	4 820,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102					
P			Poznámka k položce:					
VV			cena vč. likvidace					
VV			7+3					
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,040	65,83	331,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123					
VV			1,8*2,8					
VV			Součet					
5	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	36,700	48,57	1 782,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322					
VV			36,7					
6	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	36,700	94,36	3 463,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107343					
VV			36,7					
7	K	113154528	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	36,700	91,89	3 372,36	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154528 36,7		36,700			
8	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	820,000	9,62	7 888,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123 820		820,000			
9	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	61,900	91,83	5 684,28	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102 "zpevněné plochy - výkopy 22,4 39,5 Součet		22,400 39,500 61,900			
10	K	131252502	Hloubení jamek strojně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,550	364,17	6 391,18	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131252502 117*0,15		17,550			
11	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	684,31	6 843,10	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201412					
12	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	257,40	2 574,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201422					
13	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	100,000	9,20	920,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301952					
14	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	100,000	5,25	525,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301972					
15	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	325,400	56,15	18 271,21	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 "na zpětný zásyp / na mezideponii 82 "na zpětný nádyp / zpět 82 "ze stavby 161,4 Součet		82,000 82,000 161,400 325,400			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	189,280	199,90	37 837,07	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 161,4 "substrát 27,88 Součet		161,400 27,880 189,280			
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 703,520	15,17	25 842,40	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 161,4*9 "substrát 27,88*9 Součet		1 452,600 250,920 1 703,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	271,280	35,34	9 587,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
		VV	"na zpětný zásyp					
		VV	82		82,000			
		VV	"prýč					
		VV	161,4		161,400			
		VV	"substrát					
		VV	27,88		27,880			
		VV	Součet		271,280			
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	274,400	218,86	60 055,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	274,4		274,400			
		VV	Součet		274,400			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	161,400	14,09	2 274,13	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
		VV	161,4		161,400			
		VV	Součet		161,400			
21	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	410,000	57,60	23 616,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/180405111					
		VV	410		410,000			
22	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,300	72,31	889,41	CS ÚRS 2024 02
		VV	410*0,03		12,300			
23	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	410,000	38,81	15 912,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
24	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	410,000	43,56	17 859,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182911131					
25	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	27,880	755,15	21 053,58	CS ÚRS 2024 02
		VV	410*0,068 "Přepočtené koeficientem množství		27,880			
26	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m	kus	4,000	84,80	339,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184201111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	vč. hloubení jamky					
		VV	4		4,000			
27	M	026404-R	okrasný strom	kus	4,000	5 119,58	20 478,32	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							470 042,85	
28	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3	kus	117,000	768,70	89 937,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338121123					
29	M	592310-R2	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty šedý 1,6m	kus	104,000	767,95	79 866,80	
30	M	5923104-R	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty šedý 1,2m	kus	13,000	415,97	5 407,61	
31	K	34812112-R	Osazování ŽB desek plotových na MC	kus	115,000	307,18	35 325,70	
32	M	592-R	deska plotová betonová	kus	115,000	462,69	53 209,35	
33	K	348501212	Osazení oplocení na sloupky v osově vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z latí	m	143,190	495,65	70 972,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348501212					
		VV	60+50+18+3,8+3,7+5,19+2,5		143,190			
34	M	61231011	pole plotové z dřevěných planěk oblých nebo sešikmených tl 20mm	m2	195,786	691,18	135 323,37	CS ÚRS 2024 02
		VV	(3,8+3,7+5,19+2,5)*0,95		14,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(57,6+48+17,28)*1,4		172,032			
	VV		Součet		186,463			
	VV		186,463*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		195,786			
	D	5	Komunikace pozemní				186 726,61	
35	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	135,500	86,72	11 750,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564710002					
	VV		"P05 - pochozí / pojižděná					
	VV		"frakce 4 -16					
	VV		135,5		135,500			
36	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	135,500	212,62	28 810,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760101					
	VV		"P05 - pochozí / pojižděná					
	VV		135,5		135,500			
37	K	564851012	Podklad ze šetřkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm	m2	106,759	161,53	17 244,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851012					
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
38	K	56493111-R	Podsyp, podklad nebo kryt z pálených jílu s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	135,500	139,82	18 945,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/56493111-R					
	VV		"P05 - pochozí / pojižděná					
	VV		135,5		135,500			
39	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	106,759	260,65	27 826,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564962111					
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
40	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	106,759	270,07	28 832,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565135101					
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
41	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	106,759	5,16	550,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107					
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
42	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	106,759	239,73	25 593,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
43	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	106,759	254,52	27 172,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577155112						
	VV		"P06 - parking					
	VV		11,25*3,575		40,219			
	VV		59,5		59,500			
	VV		1,8*2,8		5,040			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		106,759			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 258,82	
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	177,67	533,01	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111						
45	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	515,80	1 031,60	CS ÚRS 2024 02
46	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	576,60	576,60	CS ÚRS 2024 02
47	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	3,000	675,07	2 025,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112						
48	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	444,77	1 334,31	CS ÚRS 2024 02
49	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	3,000	411,49	1 234,47	CS ÚRS 2024 02
50	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	15,80	47,40	CS ÚRS 2024 02
51	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	3,000	64,64	193,92	CS ÚRS 2024 02
52	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	44,800	211,15	9 459,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915231111						
	VV		5,6*8		44,800			
53	K	915311111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2	kus	1,000	1 889,96	1 889,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915311111						
	VV		"značení - invalidní					
	VV		1		1,000			
54	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	45,475	284,58	12 941,28	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113						
	VV		3,505+11,25+5+1+5,02+5,5+5+4,3+4,9		45,475			
	VV		Součet		45,475			
55	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	46,385	148,47	6 886,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		45,475*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		46,385			
56	K	9162711-R	Dodávka a montáž ocelové samofixační obruby 20x200cm, ozn. Z02	m	33,200	631,64	20 970,45	
	VV		"ozn. Z02 - specifikace dle PD					
	VV		33,2		33,200			
	VV		Součet		33,200			
57	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	135,500	44,84	6 075,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122						
	VV		"P05 - pochozí / pojížděná					
	VV		135,5		135,500			
58	K	91-R	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	1,000	53,26	53,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/91-R						
59	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	140,000	248,15	34 741,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071711					
60	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	154,810	47,43	7 342,64	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071821					
	VV		128,81+8+18		154,810			
	VV		Součet		154,810			
61	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m3	46,008	187,37	8 620,52	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011112					
	VV		"stávající kolna					
	VV		2,2*3,2*2,7		19,008			
	VV		"včelín					
	VV		3*3*3		27,000			
	VV		Součet		46,008			
62	K	981011311	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %	m3	60,480	87,65	5 301,07	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011311					
	VV		18,9*3,2		60,480			
	VV		Součet		60,480			
D	997		Přesun sutě				106 434,79	
63	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	69,032	112,80	7 786,81	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
64	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	69,032	9,55	659,26	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519					
65	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	38,350	1 337,51	51 293,51	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	VV		37,04+1,31		38,350			
66	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	20,038	1 779,08	35 649,21	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
67	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,643	218,86	2 329,33	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873					
	VV		10,643		10,643			
	VV		Součet		10,643			
68	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	69,032	126,27	8 716,67	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
D	998		Přesun hmot				4 308,91	
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	83,782	51,43	4 308,91	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
03 - Venkovní KAN a VOD

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			544 641,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	544 641,00	21,00%	114 374,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	659 015,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: 03 - Venkovní KAN a VOD

Místo:
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		544 641,00
HSV - Práce a dodávky HSV		544 641,00
1 - Zemní práce		346 683,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce		37 378,43
4 - Vodorovné konstrukce		14 236,75
8 - Trubní vedení		67 812,96
998 - Přesun hmot		78 529,10
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: 03 - Venkovní KAN a VOD

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

544 641,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

544 641,00

D 1

Zemní práce

346 683,76

1	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	181,668	297,24	53 999,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251254					
		VV	"vodovodní přípojka - uvažovaná průměrná hl. 1,8m					
		VV	54,25*1,2*1,8		117,180			
		VV	"splašková kanalizace					
		VV	17,2*1,2*1,2		24,768			
		VV	"pojistný přepad dešťové kanalizace					
		VV	21,9*1,2*1		26,280			
		VV	"nový rozvod dešťové kanalizace					
		VV	11,2*1,2*1		13,440			
		VV	Součet		181,668			
2	K	133254102	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	45,975	1 051,44	48 339,95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133254102					
		VV	"akumulační jímka					
		VV	(4,5*3,5*2,1)		33,075			
		VV	"vodoměrná šachta					
		VV	(2*2*2,1)		8,400			
		VV	"revizní šachta					
		VV	(1,5*1,5*2)		4,500			
		VV	Součet		45,975			
3	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	187,665	166,33	31 214,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131					
		VV	54,25*2,1		113,925			
		VV	17,2*1,2		20,640			
		VV	21,9*1		21,900			
		VV	11,2*1		11,200			
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		187,665			
4	K	151811231	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	187,665	88,37	16 583,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	392,400	69,80	27 389,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
		VV	"na zpětný zásyp / na mezideponii					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		164,757		164,757			
	VV		"na zpětný zásyp / zpět					
	VV		164,757		164,757			
	VV		"ze stavby					
	VV		62,886		62,886			
	VV		Součet		392,400			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	62,886	248,49	15 626,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
	VV		"ze stavby					
	VV		62,886		62,886			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	565,974	18,85	10 668,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119						
	VV		"ze stavby					
	VV		62,886*9		565,974			
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	227,643	43,94	10 002,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111						
	VV		"na zpětný zásyp					
	VV		164,757		164,757			
	VV		"ze stavby					
	VV		62,886		62,886			
	VV		Součet		227,643			
9	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	164,757	112,60	18 551,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151103						
	VV		"na zpětný zásyp					
	VV		164,757		164,757			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	106,906	272,07	29 085,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
	VV		62,886*1,7		106,906			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	62,886	17,52	1 101,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
	VV		62,886		62,886			
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	164,757	204,09	33 625,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101						
	VV		"akumulační jímka					
	VV		(4,5*3,5*2,1)-(3*2*2)		21,075			
	VV		"vodoměrná šachta					
	VV		(2*2*2,1)-(((3,14*0,6*0,6)*2)+((3,14*0,25*0,25)*2))		5,747			
	VV		"revizní šachta					
	VV		(1,5*1,5*2)-((3,14*0,3*0,3)*2)		3,935			
	VV		"vodovodní přípojka					
	VV		(1,2*54,25*2,1)-(20,886+5,968)		109,856			
	VV		"splašková kanalizace					
	VV		17,2*1,2*1,2-(0,8*1,2*17,2)		8,256			
	VV		"pojistný přepad dešťové kanalizace					
	VV		21,9*1,2*1-(0,6*1,2*21,9)		10,512			
	VV		"nový rozvod dešťové kanalizace					
	VV		11,2*1,2*1-(0,6*1,2*11,2)		5,376			
	VV		Součet		164,757			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	42,012	479,59	20 148,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
	VV		"obsypání potrubí vodovodní přípojky					
	VV		0,35*1,1*54,25		20,886			
	VV		"splašková kanalizace					
	VV		17,2*1,2*0,35		7,224			
	VV		"pojistný přepad dešťové kanalizace					
	VV		21,9*1,2*0,35		9,198			
	VV		"nový rozvod dešťové kanalizace					
	VV		11,2*1,2*0,35		4,704			
	VV		Součet		42,012			
14	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	84,024	361,16	30 346,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		42,012*2 "Přepočtené koeficientem množství		84,024			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				37 378,43	
15	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	50,300	38,57	1 940,07	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/359901211					
	VV		17,2+11,2+21,9		50,300			
	VV		Součet		50,300			
16	K	382413118	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 12000 l	kus	1,000	2 027,36	2 027,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382413118					
	VV		"vč. obetonování					
	VV		1		1,000			
17	M	562300-R	jímka plastová na obetonování 3x2x2m objem 12m3, kompletní provedení /čerpací sada, poklop, filtrační sada	kus	1,000	33 411,00	33 411,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 236,75	
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	11,342	975,30	11 061,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		"vodovodní přípojka					
	VV		54,25*(1,1*0,1)		5,968			
	VV		"splašková kanalizace					
	VV		17,2*1,2*0,1		2,064			
	VV		"pojistný přepad dešťové kanalizace					
	VV		21,9*1*0,1		2,190			
	VV		"nový rozvod dešťové kanalizace					
	VV		11,2*1*0,1		1,120			
	VV		Součet		11,342			
19	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,875	3 628,46	3 174,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452311151					
	VV		"akumulační nádrž					
	VV		3,5*2,5*0,1		0,875			
	VV		Součet		0,875			
	D	8	Trubní vedení				67 812,96	
20	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm	m	54,250	60,02	3 256,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871171141					
21	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	55,064	66,43	3 657,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		54,25*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		55,064			
22	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125	m	50,300	78,36	3 941,51	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871273120					
	VV		"splašková kanalizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,2		17,200			
	VV		"pojistný přepad dešťové kanalizace					
	VV		21,9		21,900			
	VV		"nový rozvod dešťové kanalizace					
	VV		11,2		11,200			
	VV		Součet		50,300			
23	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	51,809	134,44	6 965,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		50,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		51,809			
24	K	879221111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 63	kus	1,000	1 409,85	1 409,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/879221111					
	VV		"připojení na vodovodní řad					
	VV		1		1,000			
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	54,250	24,37	1 322,07	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892233122					
	VV		51,5+2,75		54,250			
	VV		Součet		54,250			
26	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	54,250	17,14	929,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
	VV		54,25		54,250			
27	K	893811163	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,6 m	kus	1,000	1 024,62	1 024,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/893811163					
	P		Poznámka k položce: v ceně zahrnuto podbetonování šachty					
28	M	56230595	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6m	kus	1,000	11 773,60	11 773,60	CS ÚRS 2024 02
29	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 008,21	3 008,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112					
30	M	28661766	poklop šachtový litinový plný do teleskopu DN 425 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 460,48	3 460,48	CS ÚRS 2024 02
31	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	5 207,27	5 207,27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812311					
32	K	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	1,000	5 200,41	5 200,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812333					
33	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	113,54	113,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812339					
34	K	894812359	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,000	7 537,73	7 537,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812359					
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	54,250	13,48	731,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
36	K	8-R	Napojení na stávající šachtu	kus	1,000	3 341,16	3 341,16	
37	K	8-R2	Bezpečnostní přepad z akumulační nádrže	kus	1,000	4 932,18	4 932,18	
D	998		Přesun hmot				78 529,10	
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	85,419	919,34	78 529,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
04 - Vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			595 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	595 500,00	21,00%	125 055,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	720 555,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

04 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		595 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV		510 760,37
732 - Ústřední vytápění - strojovny		375 557,28
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		18 447,56
734 - Ústřední vytápění - armatury		7 926,85
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		108 828,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		84 739,63
VRN4 - Inženýrská činnost		84 739,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 04 - Vytápění

Místo: Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 595 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 510 760,37

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 375 557,28

1	K	732522001	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka topný výkon 6,2 kW	soubor	1,000	143 833,50	143 833,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	--------	-------	------------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732522001
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: např. Stiebel Eltron HPA-O 4 CS Plus vč. úpravna vody + dopouštěcí stanice prostorový termostat ohebná připojovací hadice 1" topný kabel

2	K	R962577	Hydraulický modul v setu s TC obsahující: regulátor TC, akumulační nádobu OV 100 l, zásobník TV 168 l, 2x OČ	kpl	1,000	223 079,62	223 079,62	
---	---	---------	--	-----	-------	------------	------------	--

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: např. Stiebel Eltron HSBC 200

3	K	732331614	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 25 l	soubor	1,000	2 695,81	2 695,81	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732331614

4	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	831,62	831,62	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732331777

5	K	220880410	Montáž tepelného čidla s připojením	kus	1,000	682,58	682,58	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220880410

6	M	40461061	čidlo teplotní a vlhkostní pro venkovní plochy	kus	1,000	3 391,08	3 391,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

7	K	735531045	Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	152,26	152,26	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735531045

8	M	28616334	termostat prostorový podlahového topení drátový	kus	1,000	890,81	890,81	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 447,56

9	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	22,000	715,24	15 735,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223304

10	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	101,38	1 013,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811242

11	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	12,000	141,54	1 698,48	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811252

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 926,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	734221681	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem	kus	1,000	312,49	312,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221681					
13	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	336,32	336,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221423					
14	K	734220101	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 3/4	kus	1,000	1 469,27	1 469,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220101					
15	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,000	465,63	465,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292715					
16	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	379,43	379,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242414					
17	K	734291274	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1	kus	2,000	544,87	1 089,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291274					
18	K	210230132	Montáž armatur a příslušenství kohoutů manometrových, zkušebních	kus	1,000	260,93	260,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210230132					
19	M	55128033	tlakoměr radiální D 60mm zadní napojení 1/4" MR 63, 0-4bar	kus	1,000	157,20	157,20	CS ÚRS 2024 02
20	K	734419111	Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	4,000	213,04	852,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734419111					
21	M	55128018	teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2" s jímkou D 80/dl 50mm	kus	4,000	197,63	790,52	CS ÚRS 2024 02
22	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	218,80	875,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291123					
23	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	234,49	937,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211120					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				108 828,68	
24	K	735164273	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm	kus	1,000	5 578,85	5 578,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735164273					
25	K	735511006	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 16x2,0 mm	m	1 008,000	51,65	52 063,20	
26	K	735511026	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, výšky 30 až 31 mm	m2	104,000	318,84	33 159,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511026					
27	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	124,000	34,87	4 323,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511062					
28	K	735511054	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodící liště vodící lišta, D potrubí 18 mm	m	4,000	77,61	310,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511054					
29	K	735511105	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 8-12	kus	1,000	3 553,40	3 553,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511105					
30	K	735511089	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry desítkokruhové	kus	1,000	8 616,35	8 616,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735511089					
31	M	55128642	adaptér pro trubky PEX-AL-PEX 18x(16x2)	kus	20,000	61,16	1 223,20	CS ÚRS 2024 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				84 739,63	
D		VRN4	Inženýrská činnost				84 739,63	
32	K	R2258441	Drobný spotřební materiál	kpl	1,000	5 988,67	5 988,67	
33	K	R96846	Uvedení do provozu a zaregulování	kus	1,000	3 742,92	3 742,92	
34	K	020001000	Příprava staveniště	Soubor	1,000	4 491,50	4 491,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000					
35	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	7 485,83	7 485,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
36	K	045203000	Kompletační činnost	Soubor	1,000	7 485,83	7 485,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
37	K	045303000	Koordinační činnost	Soubor	1,000	3 742,92	3 742,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
38	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	Soubor	1,000	7 485,83	7 485,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081103000					
39	K	043103009K	Štítky pro označení	kpl	1,000	898,30	898,30	
40	K	044002001	Revize zařízení	kus	1,000	7 485,83	7 485,83	
41	K	R021475	Revizní kniha	kus	1,000	598,87	598,87	
42	K	R35241	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	7 485,83	7 485,83	
43	K	R5841476	Přesun hmot	kpl	1,000	8 983,00	8 983,00	
44	K	R98544	Zkoušky tlakové, těsnosti	kus	1,000	10 480,17	10 480,17	
45	K	R1156646	Hydraulické vyvážení otopné soustavy	kpl	1,000	8 384,13	8 384,13	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
05 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			301 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	301 400,00	21,00%	63 294,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	364 694,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

05 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	301 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	189 247,39
01 - VZT	189 247,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	112 152,61
VRN4 - Inženýrská činnost	112 152,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 05 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							301 400,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				189 247,39	
D	01		VZT				189 247,39	
1	K	751611120	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	1,000	2 214,30	2 214,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751611120					
2	M	42944029	jednotka VZT podstropní s rekuperací tepla a ovládací jednotkou do 500m3/hod	kus	1,000	94 380,22	94 380,22	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: vertikální rekuperační VZT jednotka (Vp= Vo= min. 500 m3/h při P(ext)= 200 Pa); rotační rekuperační výměník (84 % tepelná účinnost); el. dohříváč (1,67 kW; 230 V); ventilátor přívodní (0,17 kW; 230 V); ventilátor odvodní (0,17 kW; 230 V); filtry přívodní / odvodní ePM1 60%; hmotnost max. 85 kg; odvod kondenzátu					
3	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	187,08	187,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111131					
4	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 144,25	1 144,25	CS ÚRS 2024 02
5	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	255,87	255,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398041					
6	M	42972901	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm	kus	1,000	1 444,51	1 444,51	CS ÚRS 2024 02
7	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	319,74	319,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398012					
8	M	42972836	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 125mm	kus	1,000	532,36	532,36	CS ÚRS 2024 02
9	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	6,000	511,36	3 068,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344113					
10	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm, l=1000mm	kus	6,000	2 791,64	16 749,84	CS ÚRS 2024 02
11	K	751514763	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	328,58	328,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514763					
12	M	42974009	stříška protidešťová s lemem Pz D 250mm	kus	1,000	1 014,40	1 014,40	CS ÚRS 2024 02
13	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	255,87	255,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398041					
14	M	42972903	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 250mm	kus	1,000	2 166,77	2 166,77	CS ÚRS 2024 02
15	K	751514661	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm	kus	4,000	115,16	460,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514661					
16	K	751514662	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	11,000	164,29	1 807,19	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514662					
17	M	42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	4,000	457,70	1 830,80	CS ÚRS 2024 02
18	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	2,000	479,61	959,22	CS ÚRS 2024 02
19	M	42981004	klapka kruhová regulační Pz D 160mm	kus	9,000	568,88	5 119,92	CS ÚRS 2024 02
20	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	4,000	127,74	510,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322011					
21	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	11,000	159,87	1 758,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322012					
22	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	4,000	105,50	422,00	CS ÚRS 2024 02
23	M	42972209	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 160mm	kus	6,000	207,75	1 246,50	CS ÚRS 2024 02
24	M	42972215	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm	kus	3,000	183,40	550,20	CS ÚRS 2024 02
25	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,000	125,79	251,58	CS ÚRS 2024 02
26	K	R22574	Flexi potrubí s akustickou izolací ø100	m	9,000	234,53	2 110,77	
27	K	R366111	Flexi potrubí s akustickou izolací ø125	m	1,000	247,51	247,51	
28	K	R336664	Flexi potrubí s akustickou izolací ø160	m	14,000	303,51	4 249,14	
29	K	R336984	Flexi potrubí s akustickou izolací ø250	m	7,000	477,18	3 340,26	
30	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	6,000	455,22	2 731,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510041					
31	K	751510042.	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 160 mm	m	17,000	379,79	6 456,43	
32	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	14,000	1 152,82	16 139,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510043					
33	K	751510043..	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 225 mm	m	3,000	542,10	1 626,30	
34	K	751510043.	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D 250 mm	m	12,000	654,09	7 849,08	
35	K	R114854	Parotěsná izolace v tl. 30 mm pro potrubí ø250	m	5,000	589,17	2 945,85	
36	K	751514663	Montáž škrtků klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	3,000	229,93	689,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514663					
37	M	42981006	klapka kruhová regulační Pz D 224mm	kus	3,000	627,31	1 881,93	CS ÚRS 2024 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							112 152,61	
D VRN4 Inženýrská činnost							112 152,61	
38	K	020001000	Příprava staveniště	Soubor	1,000	8 115,24	8 115,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000					
39	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	16 230,48	16 230,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
40	K	043103009K	Štítky pro označení	kpl	1,000	973,83	973,83	
41	K	044002001	Revize zařízení	kus	1,000	12 172,86	12 172,86	
42	K	045203000	Kompletační činnost	Soubor	1,000	12 172,86	12 172,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
43	K	045303000	Koordinační činnost	Soubor	1,000	8 115,24	8 115,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	Soubor	1,000	8 115,24	8 115,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081103000						
45	K	R021475	Revizní kniha	kus	1,000	811,52	811,52	
46	K	R2258441	Drobný spotřební materiál	kpl	1,000	4 057,62	4 057,62	
47	K	R35241	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	9 738,29	9 738,29	
48	K	R514712	Zkušební provoz	kpl	1,000	6 492,19	6 492,19	
49	K	R5841476	Přesun hmot	kpl	1,000	4 869,14	4 869,14	
50	K	R96846	Uvedení do provozu a zaregulování	kus	1,000	4 057,62	4 057,62	
51	K	R98544	Zkoušky tlakové, těsnosti	kus	1,000	8 115,24	8 115,24	
52	K	R221479	Hydraulické vyvážení VZT soustavy	kpl	1,000	8 115,24	8 115,24	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
06 - Vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			124 683,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 683,00	21,00%	26 183,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 866,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

06 - Vodovod

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	124 683,00
PSV - Práce a dodávky PSV	98 568,56
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	51 446,09
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 020,08
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	38 102,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 114,44
VRN4 - Inženýrská činnost	26 114,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 06 - Vodovod

Místo: Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov Projektant: Adestik s.r.o. , Radim
Zhotovitel: Zpracovatel: Koura

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 683,00

D PSV Práce a dodávky PSV 98 568,56

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51 446,09

1	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	63,000	287,26	18 097,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002								
2	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	24,000	348,59	8 366,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003								
3	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	18,000	414,05	7 452,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174004								
4	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	11,000	501,11	5 512,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174005								
5	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	63,000	68,11	4 290,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231								
6	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	53,000	80,44	4 263,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181232								
7	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	8,000	420,67	3 365,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240124								
8	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,163	600,17	97,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722101								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							9 020,08	
9	K	722174002.	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	28,000	304,36	8 522,08	
10	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122								
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							38 102,39	
11	K	722174002,	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	33,000	305,87	10 093,71	
12	K	722174003,	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	37,000	361,90	13 390,30	
13	K	722174004,	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	11,000	452,00	4 972,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	33,000	85,90	2 834,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241					
15	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	48,000	102,54	4 921,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181242					
16	K	722240124.	Kohout kulový plastový PPR DN 20 až 32	kus	8,000	236,22	1 889,76	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					26 114,44
D VRN4			Inženýrská činnost					26 114,44
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	225,000	45,98	10 345,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226					
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	225,000	39,80	8 955,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
19	K	R220144	Vyregulování systému	hod	8,000	378,55	3 028,40	
20	K	R366206	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	3 785,54	3 785,54	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
07 - Kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			65 190,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 190,00	21,00%	13 689,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			78 879,90
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

07 - Kanalizace

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	65 190,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 062,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	58 062,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 127,54
VRN4 - Inženýrská činnost	7 127,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 07 - Kanalizace

Místo: Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 190,00

D PSV Práce a dodávky PSV 58 062,46

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 58 062,46

1	K	713191321	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	4,000	26,96	107,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191321								
2	M	62851022	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	4,000	947,28	3 789,12	CS ÚRS 2024 02
3	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	43,000	551,40	23 710,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174004								
4	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	29,000	680,59	19 737,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174005								
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	21,000	510,39	10 718,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 127,54								
D VRN4 Inženýrská činnost 7 127,54								
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	93,000	26,71	2 484,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
7	K	R366206	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící, materiál	kpl	1,000	4 643,51	4 643,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
08 - Zařizovací předměty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			110 494,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 494,00	21,00%	23 203,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 697,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 08 - Zařizovací předměty

Místo:
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	110 494,00
PSV - Práce a dodávky PSV	110 494,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	110 494,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: 08 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 494,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					110 494,00	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					110 494,00	
1	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	11,000	223,92	2 463,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111					
2	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	5 470,74	5 470,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241111					
3	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	694,45	694,45	CS ÚRS 2024 02
4	K	725244102	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	7 565,00	7 565,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244102					
5	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 800x600 mm	soubor	1,000	2 598,54	2 598,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311131					
6	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 066,57	1 066,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325					
7	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	500,21	500,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862113					
8	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000	3 421,75	10 265,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211602					
9	K	725211602.	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby - dětské provedení	soubor	2,000	3 932,33	7 864,66	
10	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	5,000	1 412,61	7 063,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611					
11	K	725861301	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 32	kus	5,000	388,99	1 944,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861301					
12	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 086,27	5 086,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112171					
13	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	6 586,68	6 586,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111031					
14	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	1,000	872,98	872,98	
15	K	725112015	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,000	3 267,28	6 534,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112015					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	726111031.	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	7 078,19	14 156,38	
17	M	55167399.	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé dětské</i>	kus	2,000	1 101,05	2 202,10	
18	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	4 967,61	4 967,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111					
19	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 001,22	1 001,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821311					
20	K	725861301.1	Zápachová uzávěrka pro výlevku DN50	kus	1,000	471,88	471,88	
21	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	602,05	602,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112					
22	M	54241111	<i>pračka volně stojící předem plněná 7kg prádla 1200ot/min š 60cm</i>	kus	1,000	5 835,58	5 835,58	CS ÚRS 2024 02
23	M	54245003	<i>myčka nádobí vestavná 15 souprav š 60cm</i>	kus	1,000	9 123,00	9 123,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	342,55	685,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226512					
25	K	725813112.	Ventil rohový myčkový G 3/4"	kus	1,000	629,17	629,17	
26	K	R114785	Nezámrzný venkovní ventil	kus	1,000	2 202,10	2 202,10	
27	K	R11489	Podomítkový regulátor teploty vody	kus	1,000	1 336,99	1 336,99	
28	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	439,04	439,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221134					
29	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,349	758,60	264,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
09 - ELEKTRO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 008 660,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 008 660,00	21,00%	211 818,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 220 478,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:

09 - ELEKTRO

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov
Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 008 660,00
D1 - rozvaděče	105 791,47
D2 - kabely a vodiče	66 852,45
D3 - spínače a zásuvky	20 760,82
D4 - svítidla a jejich příslušenství	103 331,09
D5 - montážní materiál	14 301,21
D6 - hromosvod a uzemnění	119 610,06
D7 - datová síť	29 592,98
D8 - domácí telefon video	55 083,63
D9 - EPS	1 761,48
D10 - venkovní rozvody	71 941,78
D11 - ostatní	33 441,50
D12 - FVE	386 191,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: 09 - ELEKTRO

Místo: Datum: 15. 1. 2025
Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 008 660,00

D	D1	rozvaděče						
1	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	566,87	566,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210003								
2	M	VL.001	RH - hlavní rozvaděč objektu, oceloplechový rozvaděč nástěnný s hlavním jističem, přepětovou ochranou, s jističi a proudovými chrániči, 1 ks elektroměru pro FVE, 2ks časové relé se zpožděným odpadem, 2 ks stykač 25A - 2kontakty, 1xjistič b2/1 10kA, 1xjističB25/3N 10kA, 1xjistič B10/1N 10kA, 1xjistič B6/3N 10kA, 1ks zdroj 230V/24V 1A a ostatní materiál nutný ke kompletaci rozvaděče	kus	1,000	37 867,01	37 867,01	vlastní
3	K	HZS.001	Montáž elektroměrového rozvaděče včetně pilíře a zemních prací	hod	12,000	673,19	8 078,28	HZS
4	M	VL.002	RE- elektroměrový rozvaděč v plastovém pilíři osazený:1 ks dvousazbovým přímým elektroměrem s hlavním jističem 3x32A a1 ks přijímačem HDO a 1 ks jednosazbovým elektroměrem s halvním jističem 3x25A	kus	1,000	23 561,70	23 561,70	vlastní
5	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210001								
6	M	VL.003	RTČ- rozvaděč tepelného čerpadla, nástěnný plastový rozvaděč 36 modulů osazenýpřístroji podle požadavků dodávky TČ	kus	1,000	25 244,67	25 244,67	vlastní
7	K	741231014	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových	kus	1,000	127,80	127,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741231014								
8	M	VL.004	MET	kus	1,000	10 097,87	10 097,87	vlastní

D	D2	kabely a vodiče						
9	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	10,000	49,44	494,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122623								
10	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	10,000	118,65	1 186,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	6,000	41,97	251,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641								
12	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	6,000	58,65	351,90	CS ÚRS 2024 02
13	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	35,000	44,78	1 567,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122642								
14	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	35,000	95,09	3 328,15	CS ÚRS 2024 02
15	K	741122641.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např.CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	35,000	49,65	1 737,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641.1								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	15,000	39,38	590,70	CS ÚRS 2024 02
17	K	741122641.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	49,65	744,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641.1								
18	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	118,000	23,90	2 820,20	CS ÚRS 2024 02
19	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	290,000	41,97	12 171,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122611								
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	290,000	23,06	6 687,40	CS ÚRS 2024 02
21	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	320,000	41,97	13 430,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122611								
22	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	320,000	14,56	4 659,20	CS ÚRS 2024 02
23	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	45,000	41,97	1 888,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122601								
24	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	45,000	10,43	469,35	CS ÚRS 2024 02
25	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	10,000	41,97	419,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122601								
26	M	VL.005	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CHKE-V) O 2x1,5mm2	m	10,000	57,22	572,20	vlastní
27	K	741124703	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	8,000	21,46	171,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741124703								
28	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	8,000	15,65	125,20	CS ÚRS 2024 02
29	K	741124703	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2	m	6,000	21,46	128,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741124703								
30	M	34113150.1	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1mm2	m	6,000	45,44	272,64	CS ÚRS 2024 02
31	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	65,000	41,97	2 728,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120301								
32	M	34113247	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x16mm2	m	65,000	66,65	4 332,25	CS ÚRS 2024 02
33	K	HZS.002	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči	hod	17,000	336,60	5 722,20	HZS

D D3			spínače a zásuvky	20 760,82				
34	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	9,000	58,00	522,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310201								
35	M	34535025	přístroj spínače záпустného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	9,000	131,27	1 181,43	CS ÚRS 2024 02
36	M	3901AB10B	rámeček jednonásobný	kus	9,000	20,70	186,30	CS ÚRS 2024 02
37	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	66,23	529,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310233								
38	M	34535048	přístroj přepínače záпустného střídavého, s krytem, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	165,77	1 326,16	CS ÚRS 2024 02
39	M	3901AB10B	rámeček jednonásobný	kus	8,000	20,70	165,60	CS ÚRS 2024 02
40	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	136,38	136,38	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310025					
41	M	34535049	přístroj přepínače zápuštného křížového, s krytem, řazení 7, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	194,38	194,38	CS ÚRS 2024 02
42	M	3901AB10B	rámeček jednonásobný	kus	1,000	20,70	20,70	CS ÚRS 2024 02
43	K	741330371	Montáž ovladačů tlačítkových ve skříní se zapojením vodičů 1 tlačítkových	kus	1,000	168,78	168,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330371					
44	M	VL.006	tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 1x spínací a 1s rozpínací kontakt, CENTRAL STOP	kus	1,000	755,66	755,66	CS ÚRS 2024 02
45	K	HZS.003	Montáž prostorového termostatu 1 ks	hod	0,400	504,89	201,96	HZS
46	M	40561110	termostat prostorový	kus	1,000	568,85	568,85	CS ÚRS 2024 02
47	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	2,000	314,30	628,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311004					
48	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	2,000	1 060,28	2 120,56	CS ÚRS 2024 02
49	K	741310222	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-uzamykatelných	kus	7,000	109,73	768,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310222					
50	M	34535083	ovládač nástěnný žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky	kus	7,000	188,49	1 319,43	CS ÚRS 2024 02
51	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	16,000	128,15	2 050,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313042					
52	M	VL.007	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 pod omítku bílá s clonkami IP44	kus	16,000	179,24	2 867,84	vlastní
53	M	3901AB10B	rámeček jednonásobný	kus	16,000	20,70	331,20	CS ÚRS 2024 02
54	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	11,000	112,47	1 237,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313043					
55	M	ABB.5512AZ359 R	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami	kus	11,000	216,88	2 385,68	
56	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	112,47	112,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313043					
57	M	5592AA2349B	Zásuvka dvojnásobná, s ochranou před přepětím	kus	1,000	981,32	981,32	
D D4 svítidla a jejich příslušenství							103 331,09	
58	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	8,000	305,99	2 447,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372111					
59	M	VL.008	A - Interiérové kruhové LED svítidlo vestavné do SDK nebo rastrových podhledů (downnlight) se základnou z opalizovaného PMMA, krytí IP44, 1xLED, interiérové kruhové, 2090lm Ra80, 4000K, 19W	kus	8,000	748,08	5 984,64	vlastní
60	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	21,000	305,99	6 425,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372111					
61	M	VL.009	B - Interiérové kruhové LED svítidlo vestavné do SDK nebo rastrových podhledů (downnlight) se základnou z opalizovaného PMMA, krytí IP44, 1xLED, interiérové kruhové, 2090lm Ra80, 4000K, 15W	kus	21,000	776,69	16 310,49	vlastní
62	K	741372101	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových	kus	18,000	137,95	2 483,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372101					
63	M	VL.010	C - svítidlo vestavné pro nouzové a orientační osvětlení s modulem LED 1x330 lm, spektrum 840RJ, a autotestem, optika pro osvětlení trasy - zdroj 1 hod.- svítí příp výpadku hlavního napájení	kus	18,000	890,30	16 025,40	vlastní
64	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	441,44	3 972,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062					
65	M	VL.011	D - LED panel IP65, UGR<19,Ra90, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, rozměr 600x600mm, vestavný čtverec	kus	9,000	1 935,43	17 418,87	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	5,000	294,29	1 471,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372061					
67	M	VL.012	SE1 - Venkovní nástěnné svítidlo LED 17W s pohybovým čidlem	kus	5,000	2 356,17	11 780,85	vlastní
68	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	5,000	294,29	1 471,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372061					
69	M	VL.013	SE2 - Venkovní nástěnné svítidlo LED 17W	kus	3,000	2 187,87	6 563,61	vlastní
70	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	3,000	294,29	882,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372061					
71	M	VL014	S1,S2,S3,S4 EXIT - nouzové LED osvětlení s vestavěným akumulátorem o kapacitě 900 mAh. Během běžného provozu se svítidlo automaticky dobíjí a rozsvítí se pouze v případě, že dojde k přerušení napájení elektrickým proudem. Svítidlo dokáže zajistit až 3 hodiny nepřerušovaného osvětlení. Piktogramy jsou součástí balení.	kus	4,000	824,66	3 298,64	vlastní
72	M	VL.015	Příplatek za ekologizaci svítidla a světelného zdroje	kus	69,000	98,45	6 793,05	vlastní

D D5			montážní materiál	14 301,21				
73	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	57,000	35,66	2 032,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061					
74	M	VL.016	krabice instalační KU68/1901 přístrojová	kus	57,000	15,15	863,55	vlastní
75	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	19,000	78,38	1 489,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
76	M	VL.017	krabice instalační KU68/1902 odbočná	kus	19,000	52,17	991,23	vlastní
77	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	9,000	157,15	1 414,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112101					
78	M	VL.018	krabice instalační rozvodná	kus	9,000	141,37	1 272,33	vlastní
79	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	9,000	137,95	1 241,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420022					
80	M	VL.019	svorka uzemňovací	kus	9,000	175,87	1 582,83	vlastní
81	K	HZS.004	Utěsnění prostupů	hod	0,500	336,60	168,30	HZS
82	M	VL.020	tmel pro utěsnění prostupů komplet	kus	1,000	467,87	467,87	vlastní
83	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	20,000	31,35	627,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061					
84	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	20,000	12,62	252,40	CS ÚRS 2024 02
85	K	741231014	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových	kus	4,000	127,80	511,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741231014					
86	M	VL.021	svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1	kus	4,000	346,69	1 386,76	vlastní

D D6			hromosvod a uzemnění	119 610,06				
87	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	80,000	54,87	4 389,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410021					
88	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	41,000	37,53	1 538,73	CS ÚRS 2024 02
89	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	88,000	194,77	17 139,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001					
90	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	30,000	194,77	5 843,10	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001					
91	M	VL022	vodič s vysokonapětovou izolací HVI 8	m	30,000	39,55	1 186,50	vlastní
92	K	VL023	Montáž podpůrné trubky+montáž jímací tyče+montáž stativu+betonové zátěže	kus	4,000	589,04	2 356,16	vlastní
93	M	VL024	podpůrná trubka s délkou izolační části 1095, vnější průměr 30mm, jímací tyč1000mm pr.10mm, nerez (celková výška2,3m)	kus	4,000	2 987,29	11 949,16	vlastní
94	M	VL025	kompletní tříramenný stojan FrZn včetně 3ks betonových závaží	kus	4,000	9 424,68	37 698,72	vlastní
95	M	VL026	ostatní nutný materiál k připojení stožárového jímáče	kus	4,000	1 682,98	6 731,92	vlastní
96	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	4,000	137,95	551,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420022					
97	M	VL.027	SZ svorka hromosvodová zemní nerez 200kA 2x10mm	kus	4,000	74,05	296,20	vlastní
98	K	VL.028	Montáž krabice pro zkušební svorku	kus	4,000	269,28	1 077,12	vlastní
99	M	VL.029	krabice pro zkušební svorku	kus	4,000	466,18	1 864,72	vlastní
100	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	6,000	70,54	423,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420083					
101	M	VL030	označovací štítek Al	kus	4,000	92,56	370,24	vlastní
102	K	VL031	Ochrana asfaltovým nátěrem	kus	4,000	294,52	1 178,08	vlastní
103	M	VL032	asfaltový lak	kg	1,000	1 110,77	1 110,77	vlastní
104	K	741420082	Montáž hromosvodného vedení doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče	kus	4,000	216,72	866,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420082					
105	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	90,000	41,97	3 777,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120301					
106	M	VL.033	vodič CY 16 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	90,000	74,89	6 740,10	vlastní
107	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	4,000	3 129,99	12 519,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820001					
D D7			datová síť					
108	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 988,26	3 988,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330001					
109	M	VL.034	kompletní skříň RACK nástěnná bez aktivních prvků	kus	1,000	5 806,28	5 806,28	vlastní
110	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	140,000	31,35	4 389,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061					
111	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	140,000	12,62	1 766,80	CS ÚRS 2024 02
112	K	741121101	Montáž izolovaných vodičů hliníkových bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných (např. AY, AYY) průřezu žíly 16 až 35 mm2	m	148,000	14,21	2 103,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741121101					
113	M	VL.035	protahovací drát do trubek AY 2,5	m	148,000	12,20	1 805,60	vlastní
114	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	4,000	35,66	142,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061					
115	M	VL.036	krabice instalační KU68/1901 přístrojová	kus	4,000	15,99	63,96	vlastní
116	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	8,000	78,38	627,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
117	M	VI.037	krabice instalační KU68/1902 odbočná	kus	8,000	24,40	195,20	vlastní
118	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	168,000	19,55	3 284,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	VL.038	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP	m	168,000	15,15	2 545,20	vlastní
120	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	4,000	99,71	398,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044								
121	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	4,000	14,36	57,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330051								
122	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	4,000	295,14	1 180,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330101								
123	M	VL.039	zásuvka 1xRJ45 pod omítku cat 6, komplet rámeček, krytka.Na všech místech budou montovány jednotné zásuvky s bílou plastovou krytkou a kovovým tělem.	kus	4,000	309,67	1 238,68	vlastní

D D8 domácí telefon video							55 083,63	
124	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	1,000	1 132,67	1 132,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310002								
125	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	1 005,04	1 005,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310001								
126	M	VL.040	zvonkové IP tablo s kamerou a čtečkou bezkontaktních karet pro 1 účastníka	kus	1,000	24 319,04	24 319,04	vlastní
127	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	255,25	255,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742310006								
128	M	VL.041	IP videotelefon	kus	1,000	7 573,40	7 573,40	vlastní
129	K	742320012	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	5,000	2 432,84	12 164,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742320012								
130	M	54978015	zámek elektromechanický samozamykací reverzní elektrické ovládání obou klik	kus	1,000	5 713,71	5 713,71	CS ÚRS 2024 02
131	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	1,000	23,54	23,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120501								
132	M	VL.042	kabel pro středně těžké mechanické namáhání (CGSG) 2Ax1,5	m	1,000	30,29	30,29	vlastní
133	K	741110061.1	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	kus	20,000	31,35	627,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061.1								
134	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	20,000	12,62	252,40	CS ÚRS 2024 02
135	K	741121101	Montáž izolovaných vodičů hliníkových bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných (např. AY, AYY) průřezu žíly 16 až 35 mm2	m	25,000	14,21	355,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741121101								
136	M	VL.043	protahovací drát do trubek AY 2,5	m	25,000	7,57	189,25	vlastní
137	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdíva	kus	3,000	78,38	235,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001								
138	M	VI.044	krabice instalační KU68/1902 odbočná	kus	3,000	15,15	45,45	vlastní
139	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	25,000	19,55	488,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001								
140	M	VL.045	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP	m	25,000	26,93	673,25	vlastní

D D9 EPS							1 761,48	
141	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	77,37	77,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210121								
142	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	1,000	438,71	438,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210131								
143	M	VL.046	hlásič požáru včetně patice - provedení autonomní	kus	1,000	1 245,40	1 245,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10			venkovní rozvody	71 941,78				
144	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	70,000	58,77	4 113,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122624					
145	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	70,000	201,12	14 078,40	CS ÚRS 2024 02
146	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	41,97	629,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641					
147	M	34111048.1	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKYJ 3x4 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	15,000	49,65	744,75	CS ÚRS 2024 02
148	K	741122641.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např.CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	70,000	49,65	3 475,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641.1					
149	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	70,000	23,90	1 673,00	CS ÚRS 2024 02
150	K	741122642.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např.CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	10,000	45,44	454,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122642.1					
151	M	34111090.1	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY J 5x4 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	10,000	77,42	774,20	CS ÚRS 2024 02
152	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	70,000	48,20	3 374,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410041					
153	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	36,000	37,53	1 351,08	CS ÚRS 2024 02
154	K	HZS.005	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči	hod	8,000	336,60	2 692,80	HZS
155	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,078	1 675,29	130,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025					
VV			0,078					
156	K	460171162	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	90,60	5 436,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171162					
157	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	72,01	4 320,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431172					
158	K	460171322	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	222,67	4 008,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171322					
159	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	147,02	2 646,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431312					
160	K	460641112	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	1,800	3 143,29	5 657,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641112					
161	M	VL.047	betonová směs C8/10	m3	1,800	1 817,62	3 271,72	vlastní
162	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	78,000	41,53	3 239,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791212					
163	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	18,000	49,56	892,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791214					
164	M	VL.048	bezhalogenová ohebná dvouplošťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení D40 mm	m	10,000	35,34	353,40	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	M	VL.049	bezhalogenová ohebná dvoupřístřová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení D65 mm	m	68,000	44,60	3 032,80	vlastní
166	M	VL.050	bezhalogenová ohebná dvoupřístřová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení D 110 mm	m	18,000	57,22	1 029,96	vlastní
167	M	228126104	chránička ocelová 29mm	m	3,000	141,37	424,11	CS ÚRS 2024 02
168	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	35,000	14,85	519,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113								
169	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	78,000	5,70	444,60	
170	K	HZS.006	Provizorní úprava terénu	hod	5,000	336,60	1 683,00	HZS
171	K	HZS.007	Zapění konců chrániček	hod	1,000	336,60	336,60	HZS
172	M	VL.051	montážní pěna pro zapění konců chrániček	kus	1,000	302,94	302,94	vlastní
173	K	741110332	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových závitových, uložených pevně, Ø přes 10 do 25 mm	m	3,000	133,64	400,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110332								
174	M	VL.052	chránička ocelová 29mm	m	3,000	149,79	449,37	vlastní
D D11			ostatní					
							33 441,50	
175	M	VL.053	drobný jednicový materiál pro elektroinstalaci, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... maximálně do 5% z nosného materiálu	kus	1,000	3 365,96	3 365,96	vlastní
176	K	HZS.009	Koordinace profesí - manipulace ve stávajících rozvodnicích a sítích	hod	12,000	252,45	3 029,40	HZS
177	K	HZS.010	Podíl prací jiných profesí než elektro (zednické, zámečnické...práce)	hod	3,000	336,60	1 009,80	HZS
178	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 486,39	11 486,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002								
179	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásu do 100 m	kus	1,000	4 000,95	4 000,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280221								
180	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	kus	2,000	4 264,70	8 529,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820102								
181	K	HZS.011	Zakreslení skutečného stavu	hod	8,000	252,45	2 019,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS.011								
D D12			FVE					
							386 191,53	
182	K	741120124	Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených v trubkách nebo lištách, průměru přes 4 do 6 mm	m	58,000	29,76	1 726,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120124								
183	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	58,000	29,20	1 693,60	CS ÚRS 2024 02
184	K	741122433	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 5x6 až 10 mm2	m	10,000	49,44	494,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122433								
185	M	34111100.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	10,000	95,09	950,90	CS ÚRS 2024 02
186	K	741122641.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např.CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	49,65	744,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122641.1								
187	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	15,000	39,38	590,70	CS ÚRS 2024 02
188	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	29,000	41,97	1 217,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120301								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	M	34113247	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x16mm ²	m	29,000	66,65	1 932,85	CS ÚRS 2024 02
190	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	10,000	41,97	419,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122611					
191	M	VL.054	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CHKE-V) Ø 3x1,5mm ²	m	10,000	102,66	1 026,60	vlastní
192	K	HZS.012	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování na přístroji nebo svorkovnici v rozvaděči	hod	8,000	336,60	2 692,80	HZS
193	K	741721211	Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na ploché střeše krystalických	kus	13,000	525,12	6 826,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741721211					
194	M	35002031	panel fotovoltaický monokrystalický 455Wp	kus	13,000	2 238,36	29 098,68	CS ÚRS 2024 02
195	K	741732061	Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon do 500 W	kus	13,000	388,98	5 056,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741732061					
196	M	35671253	optimalizér předavný na panel jmenovitý DC výkon 500W	kus	13,000	1 110,77	14 440,01	CS ÚRS 2024 02
197	K	741130420	Montáž fotovoltaických kabelů nalisování konektoru na fotovoltaický kabel	kus	26,000	43,53	1 131,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130420					
198	M	VL.055	konektor MC4 pro solární panely	kus	26,000	40,39	1 050,14	vlastní
199	K	741730003	Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení síťového DC/AC (On - grid) jednofázového, maximální výstupní výkon přes 4 500 do 6 000 W	kus	1,000	5 995,69	5 995,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741730003					
200	M	VL.056	střídač napětí DC/AC fotovoltaických systémů třífázový výkon 16kWp	kus	1,000	48 806,37	48 806,37	vlastní
201	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210001					
202	M	VL057	rozvaděč DC, kompletní rozvodnice pro vnitřní použití, skříň z ABS, dveře z polykarbonátu, bezhalogenové, In 41,5V AC/900V In instalační 1000V AC/1500V DC, montáž na omítku, IP65, IK08, DIN lišty, počet modulů 18 v jedné řadě, rozměr 418x286x148, tř. izolace II obsahuje 1 ks jističe 20A/3 lsc 9-15A, svodič přepětí 1000V DC lscpv 9kA, PE svorkovnici a ostatní montážní materiál nutný ke kompletaci rozvaděče	kus	1,000	58 063,52	58 063,52	vlastní
203	K	HZS.013	Montáž zařízení pro bezpečné propojení střídače s akumulátorem fotovoltaických systémů, max vstupní napětí na straně akumulátoru 500V	hod	3,000	673,19	2 019,57	HZS
204	M	34111854	zařízení pro bezpečné propojení střídače s akumulátorem fotovoltaických systémů, max vstupní napětí na straně akumulátoru 500V	kus	1,000	5 747,37	5 747,37	CS ÚRS 2024 02
205	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na ploché střeše	kus	13,000	588,87	7 655,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741711011					
206	M	VL.058	konstrukce hliníková pro uchycení FV panelů na střechy, cena v přepočtu na 1 panel	kus	13,000	1 093,94	14 221,22	vlastní
207	K	HZS.014	Montáž drobného spojovacího materiálu	hod	8,000	336,60	2 692,80	HZS
208	M	VL.059	drobný spojovací materiál	kus	1,000	4 207,45	4 207,45	vlastní
209	K	HZS015	Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy modulárních bateriových systémů modulu, kapacity přes 2,5 do 5,0 kWh	hod	3,000	1 188,55	3 565,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS015					
210	M	VL.060	Akumulátorová baterie pro FVE 17,3kWh	kus	1,000	40 391,48	40 391,48	vlastní
211	K	741330371	Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením vodičů 1 tlačítkových	kus	1,000	168,78	168,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330371					
212	M	VL.061	požární vypínač pro objekty s FVE umístěný vně budovy IP65	kus	1,000	2 692,77	2 692,77	vlastní
213	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	23,000	214,37	4 930,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910414					
214	M	VL.062	kabelový žlab nerezový neděrovaný rozměru 50x125 mm. Kabelový žlab je vyroben z nerezové oceli AISI 304	m	23,000	541,92	12 464,16	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	M	VL.063	víko kabelového žlabu nerez včetně úchytů víka ke žlabu	m	23,000	345,85	7 954,55	vlastní
216	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	247,27	247,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210001					
217	M	VL.064	rozvaděč R-FVE plastová rozvodnice na omítku, přívod a vývody spodem, IP40/IP20, ochrana před ÚEP automatickým odpojením od zdroje	kus	1,000	26 927,65	26 927,65	vlastní
218	K	HZS.016	Montáž řídicí jednotky	hod	1,000	504,89	504,89	HZS
219	M	VL065	řídicí jednotka CCA, TAP modul pro komunikaci s optimizéry	kus	1,000	7 573,40	7 573,40	vlastní
220	K	HZS.017	Jeřábnické práce pro usazení FVE	hod	4,000	673,19	2 692,76	HZS
221	K	HZS.018	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	hod	4,000	336,60	1 346,40	HZS
222	K	HZS.019	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	1 262,23	10 097,84	HZS
223	K	HZS.020	Koordinace profesí	hod	6,000	841,49	5 048,94	HZS
224	K	HZS.021	Podíl prací jiných profesí než elektro (zednické, zámečnické...práce)	hod	65,000	420,74	27 348,10	HZS
225	K	741810002.1	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 486,39	11 486,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002.1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt:
VRN - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Projektant:
Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			140 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	140 000,00	21,00%	29 400,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	169 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov

Objekt: VRN - VRN

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Zhotovitel:

Datum: 15. 1. 2025
Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	140 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	140 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 565,21
VRN3 - Zařízení staveniště	33 478,28
VRN4 - Inženýrská činnost	54 782,60
VRN9 - Ostatní náklady	12 173,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt pro dětskou skupinu, Barchov
Objekt: VRN - VRN

Místo:

Datum: 15. 1. 2025

Zadavatel: Obec Barchov, č. p 68, 53002 Barchov

Projektant: Adestik s.r.o. , Radim Koura

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

140 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 565,21

4	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	sbr	1,000	12 173,91	12 173,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000					

5	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	sbr	1,000	15 217,39	15 217,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012403000					

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	12 173,91	12 173,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					

D VRN3 Zařízení staveniště

33 478,28

7	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,000	21 304,37	21 304,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					

8	K	034103000	Oplocení staveniště	sbr	1,000	12 173,91	12 173,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					

D VRN4 Inženýrská činnost

54 782,60

13	K	041414000	Plán BOZP	sbr	1,000	9 130,43	9 130,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000					

10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	sbr	1,000	9 130,43	9 130,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000					

1	K	043114000	Zkoušky tlakové	sbr	1,000	8 521,74	8 521,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043114000					

2	K	043144000	Zkoušky těsnosti	sbr	1,000	9 739,13	9 739,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043144000					

3	K	044002000	Revize revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	sbr	1,000	12 173,91	12 173,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					

11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sbr	1,000	6 086,96	6 086,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					

D VRN9 Ostatní náklady

12 173,91

12	K	090001000	Ostatní náklady	sbr	1,000	12 173,91	12 173,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST